Algerian Athletics U18 & U20 Championship
« Arezki HAMOUTENE »

Algerian Athletics Federation

I:lChqmpionne sortante
_Championne de Région

Epreuves

100
100
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100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

GUEDJALI
ZAROUR
BENACHENHOU
GEUMMOUDA
ZOUGUERT
ATHMANI
BENSAFI
KAHLOUCH
ROUABAH
BENNAMANE
CHIKH AMAR
BASSOU
BOUZNBOUA
BOUROUIH
SAADA
IHEDDADEN
KADDOURI
YASMINE
LATRECHE
OULD BRAHAM
TRIBECHE
AIDA

FATMI

ALl

ELHOUDA

NESRINE

06/01/2007

wu18

ECBéjaia

25826/06/2023

Souk ElTenine, Bejaia

Regional Bejaia

DOUAA 11/07/2007 WuU18  CSSWC 25 13.04 168&17/06/2023 Contantine Regional Contantine
FADIA YASMINE 21/04/2007 WU18 CNN 16 13.13 1,5ms  06/06/2023  SATO, Alger 9e Elite Event
MALAK 02/08/2006 WU18 MDM 55 13.22 10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
CHERIFA 16/12/2007 WU18 AHB 31 13.34 20&21/06/2023 Tlemcen Regional Tlemcen
SERINE 16.08.2007 WU18 CAAK 40 15.10 16&17/06/2023 Opow Batna Regional Batna
DOUAA 11/08/2007 WU18 OocCT 13 12.78 -0,3ms  13/06/2023  SATO, Alger 10e Elite Event
MANEL 31/01/2006 WuU18 ESEB 16 12.78 1,5ms  06/06/2023  SATO, Alger 9e Elite Event
NESSRINE 09/08/2006 WU18  ASCAO 31 12.84 17818/02/23 Tlemcen Regional Hivernal
MANAR 22/12/2006 WuU18 ESEB 16 12.99 1,2ms  11/02/2023  SATO, Alger 3e Elite Event
IMENE AIDA 09/11/2006 WU18  ECejaia 6 13.01 258&26/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia
SAFA 03/06/2006 WU18 MDM 55 13.05 09/06/2023  Stade OPOW Challenge des Aures
BAYA 13/12/2006 WU18 AMCB 6 13.11 258&26/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia
RYM 07/11/2006 WU18 EMSidiAich 6 13.12 258&26,/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia
IKRAM 12/07/2006 WU18 AMCB 6 1317 1,7 06/04/2023  SATO, Alger Soirée Open LAA
AMEL 04/12/2006 WU18 ACA 6 13.28 28,29/04/23  Souk ElTenine, Bejaia  Journée Ligue
HALIMA 28/06/1905 WU18 CAAT 22 13.32 14/04/2023  Sidi Bel Abbes 2eJour Ramadhan
FADIA 21/04/2007 WU18 CNN 16 13.33 1,2ms  11/02/2023  SATO, Alger 3e Elite Event
NOUR ELHOUDA 07/04/2007 WU18 0OGG 43 13.34 16&17/06/2023 Contantine Regional Contantine
YAMINA 18/11/2007 WuU18 MCA 16 13.34 -0,Ims  16/06/2023  SATO, Alger Regional Alger
TIZIRI 25/12/2007 WuU18 ESBA 16 13.34 26/06/2023  Stade Hadfi Meeting Oran
IMENE 09/11/2006 WU18 ECB 6 13.52 17818/02/23 R | Hivernal
MOUNIRA 12/11/2006 WU18 OocCT 13 13.54 17&18/02/23 Tlemcen Regional Hivernal
NAILA 04/12/2006 WU18 OAB 16 13.57 0,5ms  11/02/2023 SATO, Alger 3e Elite Event
NOUR 07/04/2007 WU18 OGG 43 13.62 17&18/02/23 Constantine Regional Hivernal



Epreuves
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

BENSAFI
KAHLOUCH
CHIKH AMAR
BOUDOUDA
GEUMMOUDA
YOUCEFI FATIHA
DIDOUH
GUEDJALI
HOUMA
BENNAMANE
BOUROUIH
DJAFFRI
SINIANE
IHEDDADENE
ZAROUR

OULD BRAHAM
BEN OUADAH
BELHADI
BENACHENHOU
AOUDIA
SAOULI
DJOUHRI
BENNIS
TRIBECHE

DOUAA
MANEL
IMENE AIDA
DJOUMANA
MALAK

AMINA
NESRINE
SARAH
MANAR
RYM
IMENE
NAAMA
AMEL
DOUAA
YAMINA
HASNAA
MALAK
FADIA YASMINE
CHAIMA
NESRINE
LYNA AYA
SIRINE
TIZIRI

DN
03/01/2007
31/01/2006
09/11/2006
17/11/2006
02/08/2006
29/06/1905
31.06.2006
06/01,/2007
25/05/2006
22/12/2006
07/11/2006
07/06,/2006
12/10/2006
14/12/2006
11/07,/2007
18/11/2007
28/02/2007
21/06/2006
21/04/2007
09/09/2006
21/10/2007
19/03/2006
09/10/2006
25/12/2007

Cat
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18

Team
(o]}
ESEB
ECBéjaia
MMG
MDM
ABS
APAT
RSBejaia
OFAC
ESEB
EMSidiAich
RSBejaia
EVB
ACA
CSswcC
MCA
NRD
JMHD
CNN
NRD
USB
MCA
JSOHEDADJ
ESBA

CcwW
13
16
6
24
55
14
7
6
16
16

25
16
16
16
16
16
7

16
35
16

Perf
25.94
26.59
27.01
27.24
27.34
28.52
32.61
26.73
2717
27.21
27.26
27.57
27.63
27.69
27.74
27.82
27.83
27.89
27.95
27.99
28.00
28.03
28.08
28.14

.v_Engi

Date
20821/06/2023
0,8 16/06/2023

25826/06/2023

16&17/06/2023

10811/02/24
19820/06/2023
16&17/06/2023

08/06/2023

0,4 18/04/2023
08  17818/03/23

08/06/2023

25826/06/2023

28,29/04/23

25826/06/2023

16817/06/2023
1,Ims  16/06/2023

16/06/2023
30/03/2023
1,1ms  23/05/2023

08  17818/03/23

17818/02/23
03ms  06/06/2023
-07ms  16/06/2023
16/06/2023

Liev

Tlemcen

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Contantine
Touggourt

Tighenif

Opow Batna

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Contantine

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger
Khenchela

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Event

Regional Tlemcen
Regional Alger
Regional Bejaia
Regional Contantine
Regional Hivernal
Regional Mascara
Regional Batna
Journée Regional
4st Ramadhan Evening
5e Elite Event
Journée Regional
Regional Bejaia
Regiona E-C
Regional Bejaia
Regional Contantine
Regional Alger
Regional Alger
Soirée Open LAA
8e Elite Event

5e Elite Event
Regional Hivernal
Qe Elite Event
Regional Alger

Regional Alger



Epreuves
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

BOUDOUDA
BENGUESMIA
BEN OUADAH
BENSAFI
YOUCEFI FATIHA
AROUB
DIDOUH
GOUASMIA
HOUMA
BOUICHE
BENNAMANE
BOUACHE
DJOUHRI
ZOUGUERT
ALLA
IHEDDADEN
AKHAM
RAAF
DJAAFRI
CHIKH AMAR
BENNIS
ROUANI
BOURAS
YAHIAQUI

DJOUMANA

AY ERRAHMANE
HASNAA
DOUAA

NOUR ELHOUDA
AMINA
HAYATE
SARAH

ILHAME
MANAR

ILHAM

LYNA AYA
CHIFAA
DOUNIA HADIL
AMEL
MELYSSA
LITICIA

IMANE

IMENE AIDA
SIRINE
YOUSRA
NESRIN

AMEL

DN
17/11/2006
30/05/2006
28/02/2007
29/06/1905
29/06/1905
02/07/2007
31.10.2006
30/05/2006
25/05/2006
05/08/2006
22/12/2006
05/08/2006
19/03/2006
16/12/2007
27/05/2006
04/12/2006
03/02/2006
08/03/2006
07/06/2006
09/11/2006
09/10/2006
08/10/2006
29/05/2006
01/01/2007

Cat
wu18
wuis
wu18
wuis
wui18
wuis
wu18
wuis
wui18
wuis
wui18
wuis
wu18
wuis
wui18
wuis
wui18
wuis
wui18
wuis
wui18
wuis
wui18
wuis

Team
MMG
DPAFBenSrour
NRD
ocCT
ABS
CHFN
APAT
CFB
OFAC
ASF)J
ESEB
ASF)J
MCA
AHB
GSsD
ACA
JSAzazga
ACSA
RBS
ECBéjaia
JSOHEDADJ
IRB
CAF
ocCT

cwW
24
28
16
13
4
30
7
28
16
6
16
6
16
31
17
6
15
6
6
6
35

42
13

Perf
59.25
59.30
61.31
61.34
66.19
72.04
75.01
58.92
60.63
61.56
61.83
61.86
62.30
62.34
62.85
63.16
63.54
63.67
63.95
63.98
64.02
64.23
64.46
65.14

.v_Engi

Date
21/06/2023
25826/06/2023
16/06/2023
208&21/06/2023
198&20/06/2023
208&21/06/2023
168&17/06/2023
06/05/2023
17818/02/23
25826/06/2023
17818/02/23
06/05/2023
09/06/2023
20821/06/2023
06/05/2023
28,29/04/23
25826/06/2023
06/05/2023
06/05/2023
25826/06/2023
16/06/2023
17818/02/23
13/06/2023
20821/06/2023

Lieu

Stade CHABOU, Annaba
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
Tlemcen

Tighenif

Ouargla

Opow Batna

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Stade OPOW
Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Tlemcen

Event

11e Elite Event
Regional Bejaia
Regional Alger
Regional Tlemcen
Regional Mascara
Regional Ouargla
Regional Batna
7e Elite Event
Regional Hivernal
Regional Bejaia
Regional Hivernal
7e Elite Event
Challenge des Aures
Regional Tlemcen
7e Elite Event
Journée Ligue
Regional Bejaia
7e Elite Event

7e Elite Event
Regional Bejaia
Regional Alger
Regional Hivernal
10e Elite Event

Regional Tlemcen



Epreuves
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

BOUICHE
BENDJOUDJA
ZOURKANE
DJADIR
TOUIHRI
CHOUAF
ABED
BENGUESMIA
BEN OUADAH
BOUDOUDA
SEMAI
BENOUADE
BOUAICHE
DAFAF

AMIRI

ALLA

CHALAL
QOUKACI
CHALLAL
BOUKTER
TRIBECHE
KAHLOUCH
ROUANI
RAMOUL

ILHAME
ZINEB
AMAL
TAKWA
AYA WIAM
MALAK
NESRINE
AYAT ERRAHMANE
HASNAA
DJOUMANA
SOUMIA
HASNA
ILHAM
IMANE
MERIEM
DOUNIA HADIL
MARIA
ANIA
MARIA
RAHMA
TIZIRI
MANEL
YOUSRA
LAETICIA

DN
05/08,/2006
25/11/2007
29/10/2007
26/08/2007

04.05.07
05.11.2006
26/09/2007
30/05/2006
28/02/2007
17/11/2006
30/04/2006
20/02/2007
05/08/2006
26/11/2007
26/05/2006
27/05/2006
17/06/2006

17/06,/2006
24/08/2006
25/12/2007
31/01/2006
08/10,/2006
22/09/2006

Cat
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18

Team
ASFJ
CSMAM
JSO
OFAC
ABS
ESA
JSO
DPAFBS
NRD
MMG
CABBA
NRD
ASFJ
CABBA
TADK
GSD
OCA
JSA
OCA
Amel REO
ESBA
ESEB
IRB
JSK

CcwW

16
14
41

28
16
24
34
16

34
16
17
15
15
15
34
16
16

15

Perf
2.20.18
2.21.20
2.29.94
2.43.02
2.34.94
3.10.44
2.11.36
2.17.26
2.19.17
2.21.05
2.21.29
2.23 .88
2.23.11
2.24.77
2.24.37
2.25.01
2.25.37
2.28.81
2.29.42
2.31.01
2.31.32
2.32.95
2.33.29
2.33.50

.v_Engi

RA

Date
08/06/2023
16&17/06/2023
20821/06/2023
45093
198&20/06/2023
168&17/06/2023
04/03/2023
10&11/03/23
06/06/2023
06/06/2023
08/06/2023
06/05/2023
28,29/04/23
06/05/2023
18/04/2023
18/04/2023
10&11/03/23
13/06/2023
08/06/2023
04/03/2023
10&11/03/23
17818/03/23
288.28/04/2023
17818/02/23

Liev

Stade Souk El Thenine
Contantine

Tlemcen

SATO, Alger

Tighenif

Opow Batna

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Event

Journée Regional
Regional Contantine
Regional Tlemcen
Regional Alger
Regional Mascara
Regional Batna

4e Elite Event
ChptALG Hivernal
9e Elite Event

Qe Elite Event
Journée Regional
7e Elite Event
Regiona E-C

7e Elite Event

4st Ramadhan Evening
4st Ramadhan Evening
ChptALG Hivernal
10e Elite Event
Journée Regional
4e Elite Event
ChptALG Hivernal
5e Elite Event
Regional E-C

[3 | Hivernal




Epreuves
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

SEMAI
BOUZOUINI
BENNOUR
BENSLIMANI
KERAIFI
RAZOUGA
DEHDOUH
ABED
SIHAM
ALLA

HADIL
BOUKTER
TERBAK
RAMOUL
DEFFAF
CHALAL
SAIL

SOUMIA
BOUCHRA
ILHEM SIHEM
AYAT EL HOUDA
NOUR
SELSABIL
TAWBA
NESRINE
ILHAM
DOUNIA HADIL
DOUNIA
RAHMA
ELBATOUL
LITICIA

IMANE

MARIA

AMINA

DN
30/01/2006
31/12/2006

19.05.06
09/06/2007
18.07.2007
08/05/2007
21/03/2007
26/09/2007
19/05/2006
27/05/2006
27,/05/2006
24/08/2006
03/02/2007
22/09/2006
26/11/2007
17/06/2006
24/04/2007

Cat
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18

Team
CABBA
GSM
ABS
ECM
ESA
oM
MDMA
JSO
CAAT
GSD
GSD
Amel REO
NASA
JSK
CABBA
OCA
JSKabylie

CcwW
34
13
4
26
4
49
25

14
17
17
34

15
34
15
15

Perf
4.47.31
5.08.6
5.14.37
5.15.36
5.46.63
6.06
6.07.4
4.34.93
4.50.0
4.58.06
4.58.65
5.01.68
5.04.53
5.05. 67
5.05.40
5.06.41
5.06.93

.v_Engi

Date
25826/06/2023
17818/02/23
198&20/06/2023
18/04/2023
16&17/06/2023
20821/06/2023
16&17/06/2023
06/06/2023
18/02/2023
06/06/2023
17818/02/23
07/04/2023
17818/03/23
06/05/2023
17818/03/23
25826/06/2023
25826/06/2023

Liev

Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

Tighenif

SATO, Alger

Opow Batna
Ouargla

Contantine

SATO, Alger

Tiaret

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Souk ElTenine, Bejaia

Event

Regional Bejaia
Regional Hivernal
Regional Mascara

4st Ramadhan Evening
Regional Batna
Regional Ouargla
Regional Contantine
Qe Elite Event
Regional Hivernal

Qe Elite Event
Regional Hivernal

1st Ramadhan Evening
5e Elite Event

7e Elite Event

5e Elite Event
Regional Bejaia

Regional Bejaia



Epreuves
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

HARIHEUR
ZINE
REMITA
BOUKTER
TERBAK
KERAIFI
SOUIAH
BARKAHOM
ONECHE
DEFFAF
DJAMILA
SAIDI
BOUACHERINE
BAGHDADI
HAFSI

LAIB
BOUSBAA
AMARA
BELAOUA

ZAHIA
MELISSA
AYA FERDAWS
RAHMA
ELBATOUL
NOUR
HOUDA
SENDAS
TINHINANE
IMANE
ASMA

LILIA

IMANE

AYA
SABRINA
CELINA
THINHINANE
SONIA
HANANE

DN
2006
27/06/2006
27/06/2006
24/08/2006
03/02/2007
18.07.2007
11/01/2007
14/12/2007
22/03/2007
26/11/2007
05/11/2007
30/04/2007
20/05/2006
05/03/2006
08/10/2006
31/10/2007
23.08.2006
03/08/2007
23/01/2007

Cat
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18

Team
JSO
SSM

MMG

AREQued

NASA
ESA
GSsD
GSD

CSAO

CABBA
GSM
JSKabylie
DPAFBS

SSM

OFAC
EAT
ACA

JSAAth godia
CSAAH

CcwW
2
16
24
34

41
17
17

34
13
15
28
16
16

15
18

Perf

10.58.18
11.06.41
11.07.98
11.46.74
14.12.67
10.58.33
10.58.18
11.05.41
11.10.84
11.27.0
11.54.39
12.09.63
12.20.06
12.21.10
12.58.60
13.05.58
13.06.72
13.07.58

.v_Engi

Date

17818/02/23
21/06/2023
25826/06/2023
208.21/06/2023
16&17/06/2023
10&11/03/23
17818/02/23
28,29/04/23
17818/02/23
17818/02/23
25826/06/2023
17818/02/23
17818/02/23
16/06/2023
17818/02/23
08/06/2023
25826/06/2023
25826/06/2023

Lieu

SATO, Alger

Event
cs

Regional Hivernal

Stade CHABOU, Annab: 11e Elite Event

Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

Opow Batna

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Regional Bejaia
Regional Tlemcen
Regional Batna
ChptALG Hivernal
Regional Hivernal
Journée Ligue

[3 | Hivernal

Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
SoukEthnine

SATO, Alger

SATO, Alger

Regional Hivernal
Regional Bejaia
Regional Hivernal
Regional Hivernal
Regional Alger

[3 | Hivernal

Stade Souk El Thenine
Souk ElTenine, Bejaia

Souk ElTenine, Bejaia

Journée Regional
Regional Bejaia

Regional Bejaia



Epreuves
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H

AOUDIA
BOUROUIH
MENAA
BOUHSI
BELHADI
HOCEINE
BENNAMANE
BOUZENBOUA
KAHLOUCH
ZITOUNI
SINIANE
BRAHMI
BENACHENHOU
HOUMA
FATMI

MENDI
BOUANANI
TOUHAMI
DJERROUD
BENAMARA
MORSLI
BOUAICHE
BEN ZAID
CHIKHAMAR

CHAIMA
RYM
KHOULOUD
CHAHINAZE
MALAK
SIDRA
MANAR
BAYA
MANEL

AYA

NAIMA
WAHIDA
FADIA YASMINE
SARAH
MOUNIRA
CELINA
EMILIE

HIND
CHAHRAZAD
MALAK
SARA
ILHAM
IMANE
IMENEAIDA

DN
09/09/2006
07/11/2006
29/06/1905
29/08/2007
21/06/2006
18/01/2007
22/12/2006
13/12/2006
31/01/2006
16/06/2004
12/10/2006
02/03/2007
21/04/2007
25/05/2006
12/11/2006
04/02/2007
01/07/2007
14/07/2006
22/10/2006
24/01/2007
09/04/2007
05/08/2006
02/02/2007
09/11/2006

Cat
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18

Team
NRD
EMSidiAich
oct
CSAAT
JMHD
RCA
ESEB
AMCB
ESEB
JLNC
EVB
EMSidiAich
CNN
OFAC
oct
CRB
MBBéjaia
RCA
AMCBEJAIA
ECB
RCA
ASFJ
EVB
ECB

CcwW
16
6
13
49
16

16

16

25

16

13

o o0 60 0 oo o v o

Perf
14.89
15.39
16.74
20.55
14.79
15.34
15.69
16.03
16.27
16.28
16.32
16.34
16.68
16.73
16.82
17.01
17.17
17.22
17.25
17.71
17.98
18.52
18.88
19.55

.v_Engi Date
16/06/2023
25826/06/2023
20821/06/2023
208&21/06/2023

1.0m/s  04/02/2023

0,8ms  06/06/2023

09  17818/03/23
11/02/2023

09  17818/03/23
14/04/2023

;+2.0n 06/05/2023

/

25826/06/2023
16/06/2023
09  17818/03/23
05  31/03/2023
28,29/04/23

25826/06/2023

1,3 28828/04/2023

25826/06/2023
28,29/04/23
11/02/2023
25.27/04/23
06/05/2023
28,29/04/23

:+2.0n

Liev

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

Ouargla

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

OPOW Batna

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Souk ElTenine, Bejaia

Event

Regional Alger
Regional Bejaia
Regional Tlemcen
Regional Ouargla
2e Elite Event

Qe Elite Event

5e Elite Event

3e Elite Event

5e Elite Event
Journée Ramadhan
7e Elite Event
Regional Bejaia
Regional Alger
5e Elite Event

1st Ramadhan Evening
Regiona E-C
Regional Bejaia
Regional E-C
Regional Bejaia
Regiona E-C

3e Elite Event
ChptALG E-C

7e Elite Event

Regiona E-C



Epreuves

400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H

BELHADI
SENIANE
FATMI
TINIOU
AROUB
HOUMA
BOUICHE
BRAHMI
BOUANANI
MORSLI
DJOUHRI
BENAMARA
BENZAID

MALAK
NIAAMA
MOUNIRA
MAROUA
INAS
SARAH
ILHAM
WAHIDA
EMILIE
SARA
LYNA AYA
MALAK
IMEN

21/06/2006
12/10/2006
12/11/2006
17/07,/2006
03/11/2007
25/05/2006
01/08/2006
02/03/2007
01/07/2007
09/04/2007
19/03/2006
24/01/2007
02/02/2007

JMHD
EVB
ocrT
JINC
CHFN
OFAC
ASFJ
EMSA
MBBéjaia
RCA
MCA
ECB
EVBejaia

CcwW
16
6
13
25
30
16

6
6
6
9

6

6
6

Perf
67.54
67.78
70.14
86.08

1.39.94
70.23
70.31
71.47
7213
73.64
7477
7612
77.97

.v_Engi

Date
17818/02/23
08/06/2023
20821/06/2023
16&17/06/2023
20821/06/2023
17818/02/23
06/05/2023
25826/06/2023
25826/06/2023
06/06/2023
128&13/05/2023
08/06/2023
25826/06/2023

SATO, Alger
Stade Souk El Thenine
Tlemcen

c

Regional Hivernal
Journée Regional
Regional Tlemcen

Reaional C

OQuargla

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Stade Souk El Thenine

Souk ElTenine, Bejaia

Regional Quargla
Regional Hivernal
7e Elite Event
Regional Bejaia
Regional Bejaia
9e Elite Event
Coupe InterClubs
Journée Regional

Regional Bejaia



Epreuves .v_Engi Date Lieu

ZIANE SALSABILE 27/02/2007 WuU18 AAH 28 8.20.44 13/06/2023 SATO, Alger 10e Elite Event

LEMAIZI MOKHTARIA 29.10.07  Wu18 ABS 14 9.29.76 19820,/06/202: Tighenif Regional Mascara
2000SC  BOUKTHIR RAHMA 20/08/2006 WU18 AREL 34 7.13.08 28,29/04/23 Souk ElTenine, Bejaia  Journée Ligue
2000SC  SOUIAH HOUDA 11/01/2007 WU18 GSD 17 7.3276 06/05/2023 Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event
2000SC  SEMAI SOUMIA 30/04/2006 WuU18 CABBA 34 7.42. 23 06/05/2023 Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event
2000SC  GAMANE SENDAS BARKAHOM 14/12/2007 WU18 GSD 17 7.48. 45 06/05/2023 Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event

2000SC  BOUSBAA TINHINANE 23/08/2006 wWuU18  ACAkbou 6 9.17.26 258&26,/06/202: Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia



Epreuves
5000W
5000W
5000W
5000W
5000W
5000W
5000W
5000W
5000W
5000W
5000W
5000W
5KM W
5000W
5KM W
5KM W
5KM W
5KM W

MEBARKI
ZENKHRI
BENMOUMEN
KARBICHE
ACHOUR
RABAH
ABDELI
CHOUKRI
ZIDANI
GRICHE

ZINA LKALMA
OUARAB
SELAMI
ABBAR
AOUGHLIS
YAHI
BOUDERBALA
MANA

CHANEZ
AYA
FARAH
SAFAA
MAHA
AYA
RADYA
SARAH
TANYA
IMENE
ROMAISSA
LINA
YASMINE
MERIEM
LINDA
WIAM
HADIL
SARA

DN
03/09/2006
08/06/2007
11/08/2006

28.05.07
25/12/2006
10.09.2007
05/09/2006
17/10/2007
18/06/2006
27/07/2007
05/11/2007
18/09/2007
01/10/2006
08/12/2006
22/01/2007
26/09/2006
20/12/2006
04/04/2006

Cat
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18

Team
RSBejaia
ASSN
CSAAHB
ABS
MAC
O.B
CSAAHB
JMHD
EMCAkfadou
JMHD
CSAAHB
CSAO
RCA
EVBejaia
ESA
ASSN
JSK
ESA

CcwW

6
16
31
14
25

31

Perf
26.35
25.15.86
26.13.89
31.09.65
32.25
41.05.70
27.36.29
27.45.01
28.57.00
30.28.54
30.43.1
31.02.05
31.11
31.25.08
31.42
31.52.72
32.02
32.24

Date
06/05/2023
11/02/2023
06/04/2023

19820/06/2023
16&17/06/2023
168&17/06/2023
11/02/2023
11/02/2023
25826/06/2023
16/06/2023
20821/06/2023
25826/06/2023
06/05/2023
25826/06/2023
06/05/2023
16/06/2023
06/05/2023
06/05/2023

Liev

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger
Tighenif

Contantine

Opow Batna

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Event

Coupe Algérie Marche
3e Elite Event

Soirée Open LAA
Regional Mascara
Regional Contantine
Regional Batna

3e Elite Event

3e Elite Event
Regional Bejaia
Regional Alger
Regional Tlemcen
Regional Bejaia
Coupe Algérie Marche
Regional Bejaia
Coupe Algérie Marche
Regional Alger

Coupe Algérie Marche
Coupe Algérie Marche



Epreuves

AOUDIA
KAHLOUCHE
TOUHAMI
BENNAMANE
ZEGGANE
CHEHAIDIA
BENAAMANE
HOCEINE
MALEK
SINIANE
IMADALI
ZITOUNI
ROUANI
KEBBAB
AOUADI
GACEM
CHIKH AMAR

CHAIMA
MANEL
HIND
MANAR
LILIA
NOURHENNE
MANAR
SIDRA
CHAIMAA
NAAMA
LIZA

AYA
YOUSRA
MAROUA
MALAK
BOUCHRA
IMANE

DN
09/09/2006
31/01/2006
14/07/2006
22/12/2006
21/01/2007
01/09/2007
22/12/2006
18/01/2007
25/03/2006
12/10/2006
22/06/2006
16/06,/2004
08/10/2006
12/10/2006
07/11/2007
11/12/2006
09/11/2006

Cat
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18

Team
NRD
ESEB
RCA
ESEB
ESMB
JSMBA
ESEB
RCA
IRCW
EVB
ACSA
JINC
IRB
ESEB
MBO
NRD
ECB

CcwW

16
16
9

16
9

16
16
9

31

25

16

16

Perf .v_Engi
5.54 07
519

5.18 1,7ms
517 0.5
5.17 3,7ms
5.15 1
5.10

5.01 2,3ms
4.94

4.94

4.91

4.90

4.88

479

4.64 -0,4
4.63 1,9ms
4.61

Date
16/06/2023
25826/06/2023
06/06/2023
04/02/2023
06/06/2023
11/02/2023
08/06/2023
06/06/2023
17818/02/23
28,29/04/23
06/05/2023
14/04/2023
25.27/04/23
25826/06/2023
17818/03/23
06/06/2023
16/06/2023

Liev

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger
Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
OPOW Batna
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Event

Regional Alger
Regional Bejaia
9e Elite Event

2e Elite Event

9e Elite Event

3e Elite Event
Journée Regional
Qe Elite Event
Regional Hivernal
Regiona E-C

7e Elite Event
Journée Ramadhan
ChptALG E-C
Regional Bejaia
5e Elite Event

Qe Elite Event

Regional Alger



Epreuves
T)
TJ
T)
TJ
T)
TJ
T)
TJ
T)
TJ
T)
TJ

SINIANE
BENNAMANE
BOUZENBOUA
TOUHAMI
ZEGGANE
IMADALI
CHAMBI
AOQUADI
AOUDIA
MENDIL
LAMISSE
BENZAID

NAAMA
MANAR
BAYA
HIND
LILIA
LISA
LINA
MALAK
CHAIMA
SONIA
MARWA
IMANE

D|

12/10/2006
22/12/2006
13/12/2006
14/07/2006
21/01/2007
22/06/2006
25/08/2007
07/11/2007
09/09/2006
05/06,/2007
12/10/2006
02/02/2007

Cat
wui18
wuis
wui18
wuis
wui1s
wuis
wui18
wuis
wu18
wuis
wu18
wuis

Team
EVBejaia
ESEB
AMCBEJAIA
RCA
ESMB
ACSA
ACSA
MBO
NRD
ACSA
ESEB
EVB

cw

Perf
11.12
11.60
11.02
1077
10.48
10.47
10.35
10.34
10.34
10.31
10.28
10.08

.v_Engi Date

1,4ms
0.1

1,8

-0.8

25826/06/202
29/04-03/05/2
25826/06/202
23/05/2023
16/06/2023
28,29/04/23
17818/02/23
17&18/03/23
12813/05/202
28,29/04/23
04/03/2023
06/05/2023

Lieu
Souk ElTenine, Bejaia

Lusaka, ZAMBIE

Event
Regional Bejaia
Chpt Afriq U18 U20

Regional Bejaia

Regional Alger

| Hivernal

Souk ElTenine, Bejaia

SATO, Alger 8e Elite Event
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia  Journée Ligue
SoukEthni R

SATO, Alger Se Elite Event

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Coupe InterClubs
Journée Ligue
4e Elite Event

7e Elite Event



Epreuves
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ

BOUZENBOUA
SINIANE
AOUDIA
KEBBAB
TOUHAMI
AISSOU
BOUROUIH
BENNAMANE
KAHLOUCH
BOURBIA
MADI

BAYA

NAAMA
CHAIMA
MARWA LAMISSE
HIND
ROUMAISSA
RYM

MANAR

MANEL

RANIA RAZANE
ANIA

DN
13/12/2006
12/10/2006
09/09/2006
12/10/2006
14/07/2006
18/10/2007
07/11/2006
22/12/2006
31/01/2006
06/03/2007
26/09/2007

Cat
wui18
wuis
wui18
wuis
wui1s
wuis
wui18
wuis
wu18
wuis
wui18

Team
AMCB
EVB
NRD
ESEB
RCA
MBBéjaia
EMSA
ESEB
ESEB
MAC
MBB

W
6
6
16
16
9
6
6
16
16
25
6

Perf
1.65
1.56
1.50
1.50
1.47
1.44
1.42
1.41

1.41

1.40
1.40

.v_Engi

Date
25.27/04/23
28,29/04/23
178&18/03/23
04/03/2023
25.27/04/23
08/06/2023
28,29/04/23
17&18/03/23
178&18/03/23
21/06/2023
28,29/04/23

Liev

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Stade CHABOU, Annaba

Souk ElTenine, Bejaia

Event
ChptALG E-C
Regiona E-C
5e Elite Event
4e Elite Event
ChptALG E-C
Journée Regional
Regiona E-C
5e Elite Event
5e Elite Event
11e Elite Event

Regiona E-C



Epreuves DN Cat Team (&% Perf .v_Engi Date Lieu Event

PV GACEM MAROUA 11/12/2006 WU18 NRD 16 2.60 10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
PV AROUA DIHIYA 23/07/2007 WU18 AMCB 6 2.80 06/05/2023  Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event

PV GHOUIRI FELICIA 19/02/2006 WU18 AMCB 6 2.65 10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
PV GOUIRI FELICIA 19/02/2006 WU18 AMCB 6 2.50 08/06/2023  Stade Souk El Thenine  Journée Regional
PV NASRI LISA 10/04/2007 WU18 AMCB 6 2.50 08/06/2023  Stade Souk El Thenine  Journée Regional
PV AMGHAR RYMA 21/05/2006 WU18 EVB 6 2.40 10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
PV AISSIOU SARA LYNA 04/12/2007 WU18 OAB 16 2.30 16/06/2023  SATO, Alger Regional Alger
PV ABID MAISSA 19/11/2006 WU18 EALOTA 6 2.20 17818/02/23 S i Regional Hivernal
PV NOURHANE MADJDA 13/03/2006 WU18 CRC 16 2.20 11/02/2023  SATO, Alger 3e Elite Event



Epreuves
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

BAALA
AOUDIA
BOUAROUR
LAMARA
KAHLOUCH
HANA
YALAOUI
SEGHIR
TOUHAMI
ZOUAOUA
BENNAMANE
ALIOUANE
BRAZANE
DALILA
BERAZANE
BOUZENBOUA

ZOHRA WAHIDA
CHAIMA
OUMEIMA
MAISSA HANA
MANEL
MAISSA
YASMINE
CERINE

HIND

MARIA DALILA
MANAR
ANIAS

ASMA

MARIA
ASSMA

BAYA

DN
24/09/2006
09/09/2006
09/07/2006
03/12/2007
31/01/2006
03/12/2007
09/08/2007
23/07/2007
14/07/2006
08/06/2007
22/12/2006
17/09/2006
16/09/2007
08/06,/2007
16/09/2007
13/12/2006

Cat
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18

Team
CSAFO
NRD
JINC
NRD
ESEB
NRD
EATaskriout
ESEB
RCA
CRC
ESEB
ACSidiAich
EMSA
CRC
EMCA
AMCB

CcwW
31
16
25
16
16
16
6
16
9
16
16
6
6
16

Perf
12.94
12.50
12.06
11.95
11.39
11.09
10.77
10.66
10.66
10.39
10.11
09.84
09.64
09.64
09.59
09.56

.v_Engi
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG

3KG
3KG

~

Date
13/06/2023
13/06/2023
17818/03/23
06/06/2023
17818/03/23
04/02/2023
08/06/2023
06/06/2023
07/04/2023
16/06/2023
16/06/2023
25826/06/2023
28,29/04/23
04/02/2023
06/05/2023
17818/03/23

Liev

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

SATO, Alger

Event

10e Elite Event
10e Elite Event
5e Elite Event

Qe Elite Event

5e Elite Event

2e Elite Event
Journée Regional
Qe Elite Event

1st Ramadhan Evening
Regional Alger
Regional Alger
Regional Bejaia
Journée Ligue
2e Elite Event

7e Elite Event

5e Elite Event



Epreuves
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

LAMARA
ZOUAOUA
BOUKHALOUA
DALILA
HANA
ZIANE
LARBAOUI
YAHIYAOUI
OURABAH
SEGHIR
DEHOUCHE
L'GHOUL
RAHMANI

MAISSA HANA
MARIA DALILA
ARID)J

MARIA
MAISSA
LYNDA

SARA

LYNA

SALMA
CERINE
ROMAISSA
HIBA

IMENE

DN
03/12/2007
08/06/2007
19/07/2006
08/06/2007
03/12/2007
09/12/2006
08/08/2006
07/02/2006
05/04/2006
23/07/2007
29/10/2006
16/09/2006
18/12/2006

Cat
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18

Team
NRD
CRC

MDM
CRC
NRD

AMCBEJAIA

OFAC

CRC
MBBéjaia
ESEB
AMCB
MCA
RSBejaia

CcwW
16
16
55
16
16
6
16
16
6
16
6
16
6

Perf
34.47
32.58
29.12
29.10
28.95
27.85
27.00
26.05
25.73
25.35
25.06
24.48
24.36

.v_Engi
1Kg
1Kg
1Kg
1Kg
1Kg
1Kg
1Kg
1Kg
1Kg
1Kg
1Kg
1Kg
1Kg

Date
06/06/2023
06/06/2023

20821/06/2023
07/01/2023
17818/02/23
08/06/2023
13/06/2023
17818/03/23
08/06/2023
16/06/2023
17818/02/23
12813/05/2023
08/06/2023

Liev

SATO, Alger

SATO, Alger

OQuargla

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

Event

9e Elite Event

Qe Elite Event
Regional Ouargla
1e Elite Event
Regional Hivernal
Journée Regional
10e Elite Event
5e Elite Event
Journée Regional
Regional Alger

R | Hivernal

Souk ElTenine, Bejaia

Stade Souk El Thenine

Coupe InterClubs

Journée Regional



Epreuves
JT
JT
JT
JT
JT
JT
JT
J7
JT
J7
JT
J7
JT
JT
JT

KAHLOUCHE
BOUTABANE AHMED
AHMED BOUTEBBEN
BOUAROUR
BENNAMANE
ZITOUNI
MEZGHICHE
ROUANI

AOUDIA

MADI

AIT TAHAR
BEKHTAQUI
BAKHOUCHE
BENSAADA

KOUDRI

MANEL
RANIM
RANIME
OUMAIMA
MANAR
AYA
KHAOULA
YOUSRA
CHAIMA
AMEL
DOUAA
DALILA
MANAL
SABRINA
KAMILIA

N

31/01/2006
16.04.2006
16/04/2006
09/07/2006
22/12/2006
16/06/2004
19/02/2007
08/10/2006
09/09/2006
16/08/2006
06/02/2007
20/09/2007
12/09/2006
12/11/2007
25/11/2007

Cat
wui18
wuis
wui18
wuis
wui1s
wuis
wui18
wuis
wu18
wuis
wui18
wuis
wui18
wuis
wu18

Team
ESEB
SARAB
SARAB
JINC
ESEB
JINC
ESA
IRB
NRD
EMSidiAich
JST
ocCT
ESKabylie
CSAAO
CAB

6
35
13
15
26

Perf
4476 RA
34.37
33.85
30.48
28.60
27.31
26.80
26.47
2617
25.20
23.11
22.45
20.53
20.33
20.09

.v_Engi

Date

Lieu

29/04-03/05/23 Lusaka, ZAMBIE

16817/06/2023
18/03/2023
16817/06/2023
17818/03/23
14/04/2023
25826/06/2023
16/06/2023
25.27/04/23
25826/06/2023
16/06/2023
208.21/06/2023
08/06/2023
16/06/2023
16/06/2023

Opow Batna
OPOW, Batna
Contantine

SATO, Alger

OPOW Batna

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
Tlemcen

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

SATO, Alger

Event

Chpt Afriq U18 U20
Regional Batna

4e Journée
Regional Contantine
5e Elite Event
Journée Ramadhan
Regional Bejaia
Regional Alger
ChptALG E-C
Regional Bejaia
Regional Alger
Regional Tlemcen
Journée Regional
Regional Alger

Regional Alger



Epreuves
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT

SAADA
DEHOUCHE
OURABAH
ZIANE
YAHIYAOUI
ACHOUR
AMIRI
HADDAD
HARMOUCHE
IKHLEF
MERABET
MEZGHICHE
GOUDIJIL
YAHIA CHERIF
MEKERRI
SEMECHE
DALILA
MALAK

IKRAM
ROMAISSA
SALMA
LYNDA
LYNA
IMANE
MERIEM
THIZIRI
ZOHRA
CHAHINEZ
NIHAD
KHAOULA
ROUEYA MALAK
MIMI

LINA
MAROUA
MARIA
ROUEYA

DN
12/07/2006
29/10/2006
05/04/2006
09/12/2006
07/02/2006
08/10/2007
26/05/2006
29/10/2007
01/05/2007

30.06.06
05.03.07
19/02/2007
05/03/2007
18/02/2007
01/03/2006
24/07/2006
08/06/2007
05/03/2007

Cat Team
WU18  AMCBEJAIA
wu18 AMCB
WU18  MBBéjaia
wu18 AMCB
wu18 CRC
wu18 MBB
wu18 TADK
Wu18 CAMOAmizour
Wulg  MBBéjaia
wu18 CSHB
wu1g CSHB
WuU18  ESAmizour
wu18 TADK
wu18 ESBA
wu18 CRC
wu18 AMCB
wu18 CRC
wu18 TADK

CcwW

o o o o

o ¢ o

o o o o

Perf
42.67
43.64
40.78
40.74
40.13
38.84
37.96
36.15
36.01
34.97
33.74
3277
31.87
29.94
27.47
28.29
26.71
26.22

.v_Engi
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG
3KG

Date
25826/06/2023
31/03/2023
25826/06/2023
28,29/04/23
04/02/2023
06/05/2023
16/06/2023
25826/06/2023
25826/06/2023
24/02/2023
24/02/2023
25826/06/2023
30/03/2023
06/06/2023
16/06/2023
28,29/04/23
04/02/2023
04/02/2023

Liev

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Event

Regional Bejaia
1st Ramadhan Evening
Regional Bejaia
Journée Ligue

2e Elite Event

7e Elite Event
Regional Alger
Regional Bejaia
Regional Bejaia
Journe Ligue
Journe Ligue
Regional Bejaia
Soirée Open LAA
Qe Elite Event
Regional Alger
Journée Ligue

2e Elite Event

2e Elite Event



Epreuves
MEDLEY

MEDLEY
MEDLEY
MEDLEY
MEDLEY
MEDLEY
MEDLEY
MEDLEY
MEDLEY

DN

Cat
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18
wu18

Team
ESEB
NRD
ocr

JSAzazga

MMG
ABS

CHFN
MCA
GSM

OFAC

AMCBEJAIA
CRajaBéjaia
MBBéjaia
CSSoukElTenine
EVBejaia

cw
16
16
13
15
24
14
30
16
13
16

o o o o

Perf
2.22.29
2.28.63
2.30.64
2.33.60

2.44.8
2.59.31
3.00.39
2.36.81
2.37.64
2.41.48
2.42.11
2.43.11
2.4575
2.49.56
2.52.97

.v_Engi

Date

16/06/2023
208.21/06/2023
25826/06/2023
16817/06/2023
19820/06/2023
208.21/06/2023

16/06/2023
208.21/06/2023

16/06/2023
25826/06/2023
25826/06/2023
25826/06/2023
25826/06/2023
25826/06/2023

Lieu

SATO, Alger
Tlemcen
Souk ElTenine, Bejaia

c

Event

cs

Regional Alger
Regional Tlemcen
Regional Bejaia

Redional Ce

Tighenif

Quargla

SATO, Alger
Tlemcen

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia

Souk ElTenine, Bejaia

Regional Mascara
Regional Ouargla
Regional Alger
Regional Tlemcen
Regional Alger
Regional Bejaia
Regional Bejaia
Regional Bejaia
Regional Bejaia

Regional Bejaia



ETATS DES QUALIFIES

I:lChampion sortant
|:|Chqmpion de Région

18 GARCO

Epreuves Nom Prénoms N Cat Team (&% Perf .v_Engi Date Lieu Event
100 MERIOUA IBRAHIM EL KHALIL 07/01/2006 MU18 AFAK 22 10.84 20821/06/2023 Tlemcen Regional Tlemcen
100 HAFIDI HAMZA 10/04/2006 MU18 AMCB 6 11.04 2.9m/s 06/05/2023  Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event
100 AISSANI MEHDI 24/03/2006 MU18 WHB 25 11.43 2.9m/s 06/05/2023  Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event
100 BELHAMISSI  MILOUD 23.08.07 MUI8 A BOR 48 11.44 19&20/06/2023 Tighenif Regional Mascara
100 HANINI MOHAMMEDABDELAZIZ 15/02/2006 MU18 CSAADGHA 1 11.44 20821/06/2023 Ouargla Regional Ouargla
100 BENABBAS MANIL 15/08/2007 MU18 OAB 16 11.66 0,5 16/06/2023  SATO, Alger Regional Alger
100 DHEKIR MOHAMED AMINE 06.06.2007 MU18 CSWK 39 11.66 16&17/06/2023 Opow Batna Regional Batna
100 SIDHOM YASSER 28/06/1905 MU18 IND 13 11.14 208&21/06/2023 Tlemcen Regional Tlemcen
100 FEKIR BILAL 01/01/2006 MU18 CAAT 22 11.24 20821/06/2023 Tlemcen Regional Tlemcen
100 MORCELI MED 23/09/2006 MU18 AFAK 22 11.24 208&21/06/2023 Tlemcen Regional Tlemcen
100 LAMRAOUI LOUAI 06/01/2006 MU18 CRC 16 11.31 0,3  25-27/04/23 SATO, Alger ChptALG E-C
100 AYADI SAMY 03/07/2007 MU18 EMSA 6 11.33 25826/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia
100 HAMADE ABDELKADER 16/08/2006 MU18 MBB 6 11.38 28,29/04/23  Souk ElTenine, Bejaia  Regiona E-C
100 GASMI ZEHR EDDINE 29/01/2007 MU18 CRC 16 11.40 1,5ms  13/06/2023  SATO, Alger 10e Elite Event
100 GHETTAS WALID FARES 11/03/2007 MU18 NRD 16 11.42 1,0ms  11/02/2023  SATO, Alger 3e Elite Event
100 OUAGLAL ZINDINE 15/05/2006 MU18 ACSA 6 11.48 28,29/04/23  Souk ElTenine, Bejaia  Journée Ligue
100 GUERFI MOHCENE 20/06/2006 MU18 AMCB 6 11.52 1,6 17&18/03/23  SATO, Alger 5e Elite Event
100 BOUMI ABDELMOUAIZ 14/02/2006 MU18 oM 49 11.54 20821/06/2023 Ovargla Regional Ouargla
100 HAMDI DJABER 20/08/2006 MU18 AFAK 22 11.54 20&21/06/2023 Tlemcen Regional Tlemcen
100 FERDJANI CHOUAIB 25/09/2006 MU18 ACE 36 11.56 1,0ms  06/06/2023  SATO, Alger 9e Elite Event
100 ZAROUR RIAD 18/07/2007 MU18 CSEC 18 11.56 2.9m/s 06/05/2023  Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event
100 TRIBECHE HICHAM 24/04/2006 MU18 ESBA 16 11.61 26/06/2023  Stade Hadfi Meeting Oran
100 BENABDELHAK MOHAMEDLACHEMI 10/06/2007 MU18 AMCB 6 11.62 28,29/04/23  Souk ElTenine, Bejaia  Regiona E-C
100 SEDIRA RAMI 03/02/2007 MU18 USB 7 11.62 17818/02/23 Khenchela Regional Hivernal
100 BRAHAM YACINE OULD 07/07/2006 MU18 MCA 16 11.63 1,0ms  11/02/2023  SATO, Alger 3e Elite Event

100 HAMMAZ ALl 28/06/1905 MU18 IRSW 31 11.63 14/04/2023  Sidi Bel Abbes 2eJour Ramadhan



Epreuves
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

200
200
200
200
200
200
200

Nom
SIDHOUM
HAMDI
FERDJANI
HAFIDI
BOUMI
BELHAMISSI
DHEKIR
BERKAT
MERIOUA
HAMDI
FEKIR
BELKHODJA
LAMRAQUI
AZZOUZ
OUAGLLAL
SEDIRA
BENABBAS
HAMMAZ
GASMI
AISSANI
BARKAT
OUAGLAL
ABED
BELKACEM
GHETTAS
BOUABANE
BENTIZI

MILOUD

Prénoms

YASSER ABDELHADI
MOHAMED AKRAM
CHOUAIB

HAMZA
ABDELMOUAIZ

MOHAMED AMINE
FAISSAL

IBRAHIM EL KHALIL
DJABER

BILAL

ANES

LOUAI

MOHAMED AMINE
ZINE EDDINE

RAMI

MANIL
MOHAMED ALI
ZEHR EDDINE
MEHDI

FAYCAL DJAOUAD
ZINDINE

AYOUB AHMED EL BACHIR

YAMINE HAMZA
WALID FARES
A/RAHMENE
AMINE

N

15/04/2006
31/05/2007
25/09/2006
10/04/2006
14/02/2006
23.08.07
06.06.2007
01/04/2007
07/01/2006
20/08/2006
01/01/2006
08/01/2006
06/01/2006
20/01/2006
15/05/2006
03/02/2007
15/08/2007
02/01/2006
29/01/2007
24/03/2006
01/04/2007
15/05/2006
11/12/2006
04/02/2006
11/03/2007
06/01/2006
30/03/2006

Cat
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18

Team
IND
CRBBK
ACE
AMCB
OoM
A BOR
CSWK
MSJB
AFAK SBA
AFAK
CAAT
IRCW
CRC
CAK
ACSA
USB
OAB
IRCW
CRC
WHB
MSJB
ACSA
MCA
JSOHEDAD)J
NRD
EMA
CNN

CcwW
13
16
36

6
49
48
39

22
22
22
31
16
42
6
7
16
31
16
25
8
6
16
35
16
31
16

Perf
22.34
22.69
2271
22.94
23.44
23.52
23.79
22.64
22.83
22.84
22.94
23.04
23.11
23.17
23.30
23.32
23.33
23.34
23.41
23.44
23.44
23.47
23.48
23.69
23.52
23.54
23.75

Date
20821/06/2023
1,6 17&18/03/23

21/06/2023
21,2 17818/02/23
20821/06/2023
19820/06/2023
16817/06/2023
20821/06/2023
04/02/2023
20821/06/2023
20821/06/2023
20821/06/2023
21,2 17818/02/23
06/06/2023
08/06/2023
17&18/02/23
25-27/04/23
16/06/2023
08  17818/02/23
16&17/06/2023
17818/02/23
28,29/04/23
16/06/2023
21/06/2023
06/06/2023
20821/06/2023
06/06/2023

.v_Engi

02m/s

Liev
Tlemcen

SATO, Alger

Event
Regional Tlemcen

be Elite Event

Stade CHABOU, Annab: 11e Elite Event

SATO, Alger
OQuargla
Tighenif
Opow Batna
Tlemcen
SATO, Alger
Tlemcen
Tlemcen
Tlemcen
SATO, Alger
SATO, Alger
Stade Souk El Thenine
Khenchela
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
Contantine
Tlemcen
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
Tlemcen

SATO, Alger

Regional Hivernal
Regional Ouargla
Regional Mascara
Regional Batna
Regional Tlemcen
2e Elite Event
Regional Tlemcen
Regional Tlemcen
Regional Tlemcen
Regional Hivernal
Qe Elite Event
Journée Regional
Regional Hivernal
ChptALG E-C
Regional Alger
Regional Hivernal
Regional Contantine
Regional Hivernal
Journée Ligue
Regional Alger
11e Elite Event
Qe Elite Event
Regional Tlemcen

Qe Elite Event



Epreuves
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

Nom
AZZOUZ
FERDJANI
BERKAT
GADOUM
KHALFA

TELLI
HALASSA
MEGHAOQURI
KERFAH
MORSLI
BOURMAKI
HOGGARI
HAMDI
AISSANI
BENTIZI
LAMRAQUI
QUALI
HAMIDA
BELKHOUDJA
MOKHTARI
BOUABENE
AL HOGGARI
SAMER
KHABCHECHE

Prénoms

MOHAMED AMINE
CHOUAIB

FAISSAL

MOHAMED

ISLAM

DANIEL

AHMED RAMZI
MOHAMMED ISLAM
MOHAMMED ABDELWAHAD
YOUCEF CHERIF ABDERRAHMENE
ABDENNOUR

ABDEL DJALIL AL
MOHAMED AKRAM
MEHDI

AMINE

LOUAI

SOULEYMAN FARES
IMADEDDINE

ANES

MOHAMMED ABDELELLAH
ABDERRAHMANE

ABDEL DJALIL
CHAKLALOU

MOHAMED

D|

20/01/2006
25/09/2006
01/04/2007
22/06/2007
11/10/2007
07.01.2007
16/11/2006
04/06/2006
12/02/2006
23/09/2006
06/08/2006
02/07/2006
31/05/2007
24/03/2006
30/03/2006
06/01/2006
08/07,/2006
28/05/2007
19/05/2006
09/02/2006
01/11/2006
02/07/2006
29/04/2006
28/06/2006

Cat
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18

Team
CAK
ACE

MSJB

CAOT

JSHMcif

APAT

CHFN

CHFN

NBOR

AFAK SBA
HOM
JSMBA
CRBBK

WHB
CNN
CRC

HOM
JFBK

IRCW

CAAT
EMA

JSMBA

AFAK

NBAR

CcwW
42
36
8
38
28

30
30
48
22
13
16
16
25
16
16
13
16
31
22
31
16
22
48

Perf
49.86
50.29
51.24
51.97
53.39
53.49
55.44
48.66
49.22
49.28
50.49
50.83
50.87
51.09
51.22
51.83
51.87
5213
52.34
52.42
52.54
52.55
52.66
5273

v_En¢

Date
06/06/2023
09/06/2023

20821/06/2023
18/02/2023
25826/06/2023
168&17/06/2023
20821/06/2023
10&11/03/23
06/06/2023
06/05/2023
13/06/2023
17&18/03/23
06/06/2023
25.27/04/23
16/06/2023
25.27/04/23
13/06/2023
13/06/2023
20821/06/2023
13/06/2023
20821/06/2023
07/01/2023
14/04/2023
18/02/2023

Liev

SATO, Alger
Batna

Tlemcen

Tiaret

Souk ElTenine, Bejaia
Opow Batna
OQuargla
SATO, Alger
SATO, Alger
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
Tlemcen
SATO, Alger
Tlemcen
SATO, Alger
Sidi Bel Abbes

Tiaret

Event

9e Elite Event
Challenge Aures
Regional Tlemcen
Regional Hivernal
Regional Bejaia
Regional Batna
Regional Ouargla
ChptALG Hivernal
9e Elite Event

7e Elite Event
10e Elite Event
5e Elite Event

9e Elite Event
ChptALG E-C
Regional Alger
ChptALG E-C

10e Elite Event
10e Elite Event
Regional Tlemcen
10e Elite Event
Regional Tlemcen
Te Elite Event
2eJour Ramadhan

Regional Hivernal



Epreuves
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

Nom
LAAMAMRA
TIAOUININE
ZITOUNI ABDILAH
CHAMAINE
BOUCHRIR
NOUARI
RABAH
OUCHEN
HOUSINE
BOUTAKIA
BAROUD
BENTIZI
BROUD
BEABCHA
BENAROUS
ALIOU
BAABCHA
ABAS
QUAFI
ABBES
SADAOQUI
CHAFAA
MEKIDECHE
MORSLI

Prénoms
WASSIM
ASSALAS

YASSER

MED SIRADJ EDDINE
MEHDI

ISLAM

OUSSAMA

KHALED

MOHAMED
MOUADH

AMINE

AMIR

AYOUB

RAYANE

LOUAIL

AYOUB
OMARABDELWAKIL
ESSADIQ

OMAR

RAYANE
ABDELHAFIDH
ISHAK

YOUCEF CHERIF ABDERRAHMENE

DN
25/02/2007
09/08/2007

08.07.06
15/09/2006
11/04/2006
21.07.2006
05/04/2007
25/05/2006
26/06/2006
12/04/2006
15/01/2007
30/03/2006
15/01/2007
08.12.2006
31/05/2006
20/06/2007
12/08/2006
13/05/2006
01/01/2006
16/05/2006
29/09/2006
30/06/2006
20/11/2006
23/09/2006

Cat
Mu18
MuU18
Mu18
MuU18
Mu18
MU18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18

Team
NASA
JSKabylie
IRCM
IND
MDMA
USB
CHATAM
COos
PCSA
AREO
CAOT
CNN
CAOT
CABBA
JSK
MAB
CABBA
MABordjbouarriredj
CAAT
MAB
EMCAkfadou
CAF
OFAC
AFAK SBA

cw
2
15
27
16
25
7
n
19
41
34
38
16
38
34
15
34
34
34
22
34
6
42
16
22

Perf E Date
1.56.56 06/06/2023
1.59.47 258&26/06/2023
2.00.24 19&20/06/2023
2.01.25 16/06/2023
2.02.12 06/05/2023
2.03.82 16&17/06/2023
2.09.41 20821/06/2023
1.53.61 31/03/2023
1.54.32 23/05/2023
1.54.74 06/05/2023
1.55.04 13/06/2023
1.55.25 06/06/2023
1.57.81 18/02/2023
1.58.15 08/06/2023
1.58.35 13/06/2023
1.59.06 08/06/2023
1.59.50 06/06/2023
1.59.51 25826/06/2023

1.59.6 20821/06/2023
1.59.64 08/06/2023
1.59.85 06/06/2023
2.00.21 17&18/03/23
2.00.26 17&18/03/23
2.00.67 11/02/2023

Lieu

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Tighenif

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Opow Batna

Quargla

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Tiaret

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Event

9e Elite Event
Regional Bejaia
Regional Mascara
Regional Alger
7e Elite Event
Regional Batna
Regional Ouargla
1st Ramadhan Evening
8e Elite Event

7e Elite Event

10e Elite Event
Qe Elite Event
Regional Hivernal
Journée Regional
10e Elite Event
Journée Regional
Qe Elite Event
Regional Bejaia
Regional Tlemcen
Journée Regional
9e Elite Event

5e Elite Event

5e Elite Event

3e Elite Event



Epreuves
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

Nom Prénoms

OUCHEN OUSSAMA

SAID MAAMER

FEGHOUL ACHREF

HAOUAM ABDERAHMANE
FELLAHI MOHAMED HAITEM
METTAI ISHAK

BEN ADDOU BADR EDDINE
CHAFAA ABDELHAFIDH
MEKIDECHE ISHAK

BOUTAKIA MOHAMED
SOUKKOU FADI

FARRAH ZINE EDDINE
BENSAIBI MOHAMED AMINE
ALLOU WAIL

BAROUD MOUADH
HOUAM A/RAHMANE

DN
25/05/2006
01.05.06
03/03/2007
25.04.2007
12/06/2006
11/06/2006
19/12/2007
30/06/2006
20/11/2006
12/04/2006
30/05/2006
21/03/2006
23/01/2006
20/06/2007
15/01/2007
25/04/2007

Cat
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18

Team
COs
GCSs
WAB
AFAK
CAHB
NKA
CHATAM
CAF
OFAC
Amel REO
CAD
OK
JSMBA
MAB
CAOT
AFTA

(&%
19
14
2
12
25
44
n
42
16
34
18

34
38
12

Perf
3.56.76
4.05.90

4.10.3
41210
4.21.4
4.23.88

4.26
3.54.67
3.55.27
3.55.37
4.01.57
4.01.61
4.02.04
4.02.89
4.03.12
4.04.58

.v_Engi

Date
25826/06/2023
19820/06/2023
20821/06/2023
16&17/06/2023
16817/06/2023

16/06/2023
20821/06/2023
13/06/2023
13/06/2023
06/06/2023
07/04/2023
14/04/2023
06/06/2023
13/06/2023
18/02/2023
21/06/2023

Liev

Souk ElTenine, Bejaia
Tighenif
Tlemcen
Opow Batna
Contantine
SATO, Alger
OQuargla
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
OPOW Batna
SATO, Alger
SATO, Alger

Tiaret

Event

Regional Bejaia
Regional Mascara
Regional Tlemcen
Regional Batna
Regional Contantine
Regional Alger
Regional Ouargla
10e Elite Event

10e Elite Event

Qe Elite Event

1st Ramadhan Evening
Journée Ramadhan
Qe Elite Event

10e Elite Event

Regional Hivernal

Stade CHABOU, Annab: 11e Elite Event



Epreuves
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

Nom
MEKHLOUFI
SOUKKOU
MEKIDECHE
GHALI
ADDA
HAOUAM
LATRECHE
BOUTAKIA
HOUAM
FARRAH
BENSAIBI
TEKFI
MESSAOQOUI
CHAMAINE
ATTOU
QOUZNANI
KHOUNI
ALLAM
NAILI

Prénoms

MOHAMMED ABD ELMOUAIZ

FADI

ISHAK

NOUR ISLAM
YOUCEF
ABDELGHAFOUR
OUSSAMA AMDJED
MOHAMED
A/GHAFOUR

ZINE EDDINE
MOHAMED AMINE
MOHAMED
AYMENE

YASSER

AYYOUB

YOUCEF
ABDELHAK
MOUDIR
KADDOUR

N

02/04/2007
30/05/2006
20/11/2006
20/05/2006
19.10.06
25.04.2007
28/06/2007
12/04/2006
25/04/2007
21/03/2006
23/01/2006
10/05/2007
04/02/2007
15/09/2006
12/05/2007
26/06/2006
02/01/2006
01/01/2007
29/10/2007

Cat
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18

Team
CSWN
CAD
OFAC
HOM
ABOR
AFAK
IRHB
A. REO
AFTA
OK
JSMBA
NMA
NMA
IND
CAB
JSMBA
CABovuira
HOM
AAinHdjel

Ccw
30
18
16
13
48
12
25
34
12

5
16
44
44
16
44
16
10
13

Perf E Date
1017 20&21/06/2023
8.33.68 17818/03/23
8.38.23 31/03/2023
8.51.5 20&21/06/2023
9.10.80 19&20/06/2023
9.21.71 16&17,/06/2023
9.26.5 16&17/06/2023
8.25.19 21/06/2023
8.36.12 21/06/2023
8.37.18 22/02/2023
8.40.37 16/06/2023
8.50.76 16/06/2023
8.50.86 16/06/2023
8.54.01 17818/02/23
8.58.32 16/06/2023
9.03.32 16/06/2023
9.05.21 25826/06/2023
9.05.3 20&21/06/2023
9.06.26 25826/06/2023

Liev

OQuargla

SATO, Alger

SATO, Alger

Tlemcen

Tighenif

Opow Batna

Contantine

Stade CHABOU, Annaba
Stade CHABOU, Annaba
Qatar

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia

Event

Regional Ouargla
5e Elite Event

1st Ramadhan Evening
Regional Tlemcen
Regional Mascara
Regional Batna
Regional Contantine
11e Elite Event

11e Elite Event
Qatar

Regional Alger
Regional Alger
Regional Alger
Regional Hivernal
Regional Alger
Regional Alger
Regional Bejaia
Regional Tlemcen

Regional Bejaia



Epreuves
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H

Nom Prénoms
LAMRAOUI LOUAI
GASMI ZEHR EDDINE
GUERFI MOHCENE
BOUMARKI A/NOUR
MADANI ZIAD
GHOULA MOUHCIN
SEDJRARI ABDENOUR

LEKNOUCHE YOUNES
TOUATI WALID
HAMADE ABDELKADER
LOUAD) ISSAM
BENABDELHAK MOHAMED HACHEMI
MESSAOUDI MOUAOUIA
GHETTAS WALID FARES
BELKAS ABDELMALEK
ZEFOUNI OUSSAMA
QUALI SOULIMANE
BENAISSA ZAKARIA
BENZERROUG ADEM MALIK
BOUHARICHE ZAKARIAABDELDJAL
OUAGLAL ZINEDINE
SEGHIR SOUHAIB
BOUKHARI ADEL

AYADI SAMY

DN
06/01/2006
29/01/2007
20/06/2006
28/06/1905
22.03.2006
15/10/2006
14.02.07
11/01/2007
19/12/2006
16/08/2006
08/01/2007
10/06/2007
26/07/2007
11/03/2007
11/05/2007
01/04/2006
28/06/1905
08/01/2006
05/06/2006
01/04/2007
15/05/2006
21/06/2007
31/05/2006
03/07/2007

Cat
Mu18
MuU18
Mu18
MuU18
Mu18
MuU18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18
Mu18
Mmu18

Team
CRCherraga
CRCherraga
AMCBEJAIA

HOM

SARAB
CHFN
CSPH

ESB
AMCBEJAIA

MBB

RCA

AMCB

MBB

NRD

MCA

AMCBEJAIA
HOM
JMHD

NRD
CSHB

ACSA

RCL

JSMBA

EMSA

W
16
16
6
13
5

Perf
13.49
13.65
14.05
14.54
15.08
16.66
16.89
20.24
14.12
14.88
15.06
15.06
15.59
15.60
15.62
15.65
15.84
15.88
15.99
16.15
16.22
16.39
16.50
16.70

Date
08/06/2023
25826/06/2023
25826/06/2023
20821/06/2023
16817/06/2023
20821/06/2023
19820/06/2023
16&17/06/2023
08/06/2023
28,29/04/23
06/06/2023
28,29/04/23
08/06/2023
17&18/03/23
16/06/2023
25826/06/2023
20821/06/2023

0,1 07/01/2023
16/06/2023
28,29/04/23

0,9ms 11/02/2023

0,4 25.27/04/23

0,2 28828/04/2023

28,29/04/23

v.v_Engin

0,7ms

0,91/-1,1
2,1ms

Liev

Stade Souk El Thenine
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

Opow Batna

Ouargla

Tighenif

c

Event

Journée Regional
Regional Bejaia
Regional Bejaia
Regional Tlemcen
Regional Batna
Regional Ouargla
Regional Mascara

Reaional C

Stade Souk El Thenine
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Journée Regional
Regiona E-C

Qe Elite Event
Regiona E-C
Journée Regional
Se Elite Event
Regional Alger
Regional Bejaia
Regional Tlemcen
1e Elite Event
Regional Alger
Regiona E-C

3e Elite Event
ChptALG E-C
Regional E-C
Regiona E-C



Epreuves
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H

Nom
BOURMAKI
AL HOGGARI
ZEFOUNI
BEDRISI
GHOULA
LEKNOUCHE
HAMIDA
OUGLLAL
MADANI
HAMADE
QUALI
GHETTAS
LOUADJ
BAGHIRI
MESSAOUDI
SADEK

AYADI
BOUKHARI
HASSINI
HACINI
DJEGHDJEGH
BENABBAS
ATAMNA
BOUHARICHE

ZINE ABIDINE

Prénoms
ABDENNOUR
ABDEL DJALIL
OUSSAMA

MOUHCIN
YOUNES
IMADEDDINE
ZINEDDINE
ZIAD
ABDELKADER
SOULEYMAN FARES
WALID FARES
ISSAM
AYOUB
MOUAOUIIA

ABDEREHMAN YANIS

SAMI

ADEL

MOHAMED ISLAM
MED ISLAM

AHMED MOUATASSIM

MANIL
BAHA EDDINE
ZAKARIA

N

06/08/2006
02/07/2006
01/04/2006
10.02.07
15/10/2006
11/01/2007
28/05/2007
15/05/2006
22/03/2006
16.08. 2006
08/07,/2006
11/03/2007
08/01/2007
18/01/2006
26/07/2007
01/05/2006
03/07/2007
31/05/2006
26/08/2006
26/08/2006
26/03/2006
15/08/2007
09/10/2006
01/04/2007

Cat
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18

Team
HOM
JSMBA
ACB
RM
CHFN
ESB
JFBK
ACSA
SARAB
MBB
HOM
NRD
RCA
JMHD
MBBéjaia
MCA
EMSA
JSMBA
CSsp
CSB
MBO
OAB
CAT
CSHB

CcwW
13
16
6
29
30
43

13
16

16

16

16

16
18

Perf
54.27
54.52
59.31
59.72
62.83
67.02
55.88
55.99
56.41
57.60
58.84
59.26
59.74
60.08
60.11
60.14
60.28
60.30
60.34
60.64
60.66
61.24
62.11
62.38

.v_Engi

Date
07/04/2023
16/06/2023

25826/06/2023
19820/06/2023
20821/06/2023
168&17/06/2023
06/06/2023
30/03/2023
09/06/2023
17&18/02/23
31/03/2023
04/02/2023
30/03/2023
30/03/2023
08/06/2023
06/06/2023
06/05/2023
11/02/2023
06/05/2023
06/06/2023
16/06/2023
11/02/2023
08/06/2023
06/05/2023

Liev

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Tighenif

OQuargla

Contantine

SATO, Alger

Souk Ethnine, Bejaia
Stade OPOW

S

Event

1st Ramadhan Evening
Regional Alger
Regional Bejaia
Regional Mascara
Regional Ouargla
Regional Contantine
9e Elite Event

le Soirée Ramadhan
Challenge des Aures

[3 | Hivernal

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine

Souk ElTenine, Bejaia

1st Ramadhan Evening
2e Elite Event
Soirée Open LAA
Soirée Open LAA
Journée Regional
Qe Elite Event

7e Elite Event

3e Elite Event

7e Elite Event

Qe Elite Event
Regional Alger
3e Elite Event
Journée Regional

7e Elite Event



Epreuves
2000sC
2000SC
2000sC
2000SC
2000sC
2000sC
2000sC
2000SC
2000sC
2000SC
2000sC
2000SC
2000sC
2000SC
2000sC
2000SC

Nom
SOUKKOU
KERCHOUCHE
DEHAMNIA
RACHEDI
OURAGHI
OUCHEN
FEGHOUL
HOUAM
SMATI

ABAS
BAABCHA
SAKOU
NABET
HOUAM
AMIROUCHE
HOUSINE

Prénoms

MED LAMINE
YASER

CHIHAB
MOHAMED AMINE
MOHAMMED
QUSSAMA
ACHREF
ABDELGHAFOUR
LOUAI
OMARABDELWAKIL
AYOUB

FADI

AYOUB
ABDERRAHMANE
AYMEN

KHALED

DN
06/01/2007
21/08/2006
25.01.2007
10.04.06
06/01/2006
25/05/2006
03/03/2007
25/04/2007
20/05/2006
13/05/2006
12/08/2006
30/05/2006
24/09/2006
25/04/2007
30/09/2006
26/06/2006

Cat
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18

Team
CADjimla
JSBA
ESA
ABS
WAB 02
COos
WAB
AFTA
AREOued
MAB
MAB
CAD
EAL
AFTA
ESD
PCSA

cw

18
44
41
14

19

12
34
34
34
18

12
35
41

Perf
6.12.98
6.32.65
6.40.63
6.41.00

6.44.6
6.05.57
6.06.39
6.21.38
6.22.31
6.27.05
6.27.59
6.30.66
6.31.11
6.33.65
6.34.45
6.38.98

Date
25826/06/2023
16/06/2023
168&17/06/2023
19820/06/2023
20821/06/2023
31/03/2023
13/06/2023
31/03/2023
25826/06/2023
25826/06/2023
25826/06/2023
06/05/2023
06/05/2023
31/03/2023

31/03/2023

Liev

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Opow Batna
Tighenif

Tlemcen

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia

SATO, Alger

SATO, Alger

Event

Regional Bejaia
Regional Alger
Regional Batna
Regional Mascara
Regional Tlemcen

1st Ramadhan Evening
10e Elite Event

1st Ramadhan Evening
Regional Bejaia
Regional Bejaia
Regional Bejaia

7e Elite Event

7e Elite Event

1st Ramadhan Evening

1st Ramadhan Evening



Epreuves
10KM W
10000W
10.000W
10.000W
10.000W
10KM W
10KM W
10.000W
10KM W
10KM W
10KM W
10KM W

Nom
BOUGUESBA
BELAID
ADOUANE
HOCINE
MOUAS
FERRACHE
IKHLEF
OUCHFOUN
EL BEY
BOUDALI OUCHFOUN
METAOUM
KHALDI

Prénoms

RIADH

ABDALLAH MOUATEZ
RAYANE

AKRAM

YOUNES

YASSINE

AYED

MOUADH MOHAMED BOUDALI
AYMEN

MOUADH MOHAMED
YOUNES

MOHAMMED ABDEL BARI

DN
07/10/2006
24.04.2007
26.10.2007
21/11/2006
25/02/2007
16/05/2007
26/12/2007
27/02/2007
06/11/2007
27/02/2007
14/02/2006
27/05/2007

Cat
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18

Team
OFAC
SASA
AMCB
JSK
JSK
JSK
RCA
OFAC
OFAC
OFAC
JSK
CAAT

CcwW

16
41

© 0 o0 o

Perf
51.45.21
1.01.41
47.33.94
47.48.05
49.12.57
50.01
51.43.31
56.43.90
57.16
57.37
57.59
58.51

Date
16/06/2023
16&17/06/202:
10&11/03/23
10&11,/03/23
10811/03/23
06/05/2023
21/03/2023
16/06/2023
06/05/2023
06/05/2023
06/05/2023
06/05/2023

Liev

SATO, Alger
Opow Batna
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

Event

Regional Alger
Regional Batna
ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal
Coupe Algérie Marche
OneDay 10Km&20Km
Regional Alger

Coupe Algérie Marche
Coupe Algérie Marche
Coupe Algérie Marche

Coupe Algérie Marche



Epreuves
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

Nom
LAMRAOUI
KECHAR
SEKRI

GUERFI
HAFIDI
GHETTAS
LOUADJ
TOUATI
BENAI
CHALABI
MESSAOUDI
BOUHARICHE
ACHEM
SEGHIR
AMAZOUZ
BEN DAOUIA
DAHMANI

Prénoms

LOUAI

YANIS

MAZIGH

MOHCENE

HAMZA

WALID FARES
ISSAM

WALID

MOHAMED OMAR
LARBI

MOUAOUIIA
ZAKARIAABDELDJAL
TAHA

SOUHAIB

YOUCEF
MOHAMMED ELAMINE
YOUCEF RACHID

DN
06/01/2006
24/07/2006
29/01/2006
20/06,/2006
10/04/2006
11/03/2007
08/01/2007
19/12/2006
22/02/2006

04.01.07
26/07/2007
01/04/2007

03.10.06
21/06/2007
08/02/2006
31/05/2006
03/01/2006

Cat
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18

Team
CRC
JSKabylie
ACSA
AMCB
AMCB
NRD
RCA
AMCBEJAIA
MBO
ESIG
MBB
CSHB
CSTM
RCL
ESK
AKT
CSB

CcW
16

6

© o o g

o

45
43
15
55

Perf
7.36
6.80
6.78
6.51
6.47
6.42
6.41
6.40
6.27
6.23
6.23
6.22
6.17
6.17
6.16
6.11
6.11

.v_Engi

0,1

0.8

0,1
1.5m/s

Date

Lieu

29/04-03/05/23 Lusaka, ZAMBIE

25826/06/2023
08/06/2023
25-27/04/23
17818/03/23
13/06/2023
23/05/2023
17818/02/23
11/02/2023

19820/06/2023
28,29/04/23
25-27/04/23

19820/06/2023
25-27/04/23
06/05/2023

208.21/06/2023
11/02/2023

Souk ElTenine, Bejaia

Stade Souk El Thenine

Event
Chpt Afriq U18 U20
Regional Bejaia

Journée Regional

10e Elite Event

| Hivernal

SATO, Alger ChptALG E-C
SATO, Alger 5e Elite Event
SATO, Alger

SATO, Alger 8e Elite Event
s N

SATO, Alger 3e Elite Event
Tighenif

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
Tighenif

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Ouargla

SATO, Alger

Regional Mascara
Regiona E-C
ChptALG E-C
Regional Mascara
ChptALG E-C

7e Elite Event
Regional Ouargla

3e Elite Event



Epreuves
T)
TJ
T)
TJ
T)
TJ
T)
TJ
T)
TJ
T)
TJ
T)
TJ
T)
TJ

Nom
KECHAR
SEKRI
TEBBAL
KOUAHI

KHICHACHE

GHEZALI

ABDELHAMID

BENAI
SEGHIR
KHARBACH
LEMRINI
BOUNOUA
KERMICHE
DINAR
LOUAD)
TALBI

Prénoms

YANIS

MAZIGH

YACINE
ABDELBASSET
A/EKARIM
ZAKARIA
R.ABDESSAMED
MOHAMED OMAR
SOUHAIB
ABDLKARIM
ZAKARIA
ABDELLAH MEHDI
WASSIM ABDELGHANI
AKRAM

ISSAM

IHEB

DN
24/07/2006
29/01/2006

20/03/2006
28/06/2006
24/04/2007
18/01/2006
22/02/2006
21/06/2007
08.06.06
16/07/2006
26/07/2006
03/08/2006
05.10.06
08/01/2007
16/12/2006

Cat
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
Mmu18
MU18
Mmu18
MU18
Mmu18
MU18
Mmu18
MU18
Mmu18

Team
JSKabylie
ACSA
EMSA
CAT
NBOR
MBO
EBenSrour
MBO
RCL
NBOR
GSD
CRBDB
JFBK
CSPH
RCA
MAC

cw

Perf
14.82
15.01
14.07
13.94
13.76
13.45
13.41
13.35
13.16
13.06
12.58
12.54
12.45
12.24
1213
11.96

v.v_Engin
0,1
1.9 m/s
1.3m/s
1.8m/s

1,7ms

-0,1

2.1m/s

Date
108&11/03/23
06/05/2023
06/05/2023
06/05/2023
18/02/2023
06/06/2023
25826/06/2023
17&18/03/23
16817/06/2023
19820/06/2023
06/05/2023
30/03/2023
30/03/2023
19820/06/2023
30/03/2023
16&17/06/2023

Lieu

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Tiaret

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

c

Event

ChptALG Hivernal
7e Elite Event

7e Elite Event

7e Elite Event
Regional Hivernal
9e Elite Event
Regional Bejaia
5e Elite Event

Reaional C

Tighenif

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger
Tighenif

SATO, Alger

c

Regional Mascara
7e Elite Event

Soirée Open LAA
Soirée Open LAA
Regional Mascara
Soirée Open LAA

Reaional C




Epreuves Nom Prénoms DN Cat Team (&% Perf .v_Engi Date Lieu Event

HJ TOUATI WALID 19/12/2006 MU18 AMCB 6 1.96 25-27/04/23  SATO, Alger ChptALG E-C

HJ LAMRAQUI LOUAI 06/01/2006 MU18 CRC 16 1.90 25-27/04/23  SATO, Alger ChptALG E-C

HJ GUERFI MOHCENE 20/06/2006 MU18 AMCB 6 1.78 25-27/04/23  SATO, Alger ChptALG E-C

HJ HAMADE ABDELKADER 16/08/2006 MU18 MBB 6 1.77 28,29/04/23  Souk ElTenine, Bejaia  Regiona E-C

HJ BENABDELHAK Md LACHEMI 10/06/2007 MU18 AMCB 6 175 08/06/2023  Stade Souk El Thenine  Journée Regional
HJ LOUADJ ISSAM 08/01/2007 MU18 RCA 9 1.75 25-27/04/23  SATO, Alger ChptALG E-C

HJ ZOUAK RAMZI 13/07/2007 MU18 MBO 9 1.75 16/06/2023  SATO, Alger Regional Alger
HJ GHOULA MOUHCIN 15/10/2006 MU18 CHFN 30 1.73 208&21/06/2023 Ouargla Regional Ouargla

ALIA AGHILES 18/08/2007 AMCB 6 1.70 13/04/2023  Stade Souk El Thenine  Soirée Ramadanesque

HJ SEGHIR SOUHAIB 21/06/2007 MU18 RCL 43 1.69 25-27/04/23  SATO, Alger ChptALG E-C

HJ HAMIDA IMADEDDINE 28/05/2007 MU18 JFBK 16 1.67 28828/04/2023 SATO, Alger Regional E-C

HJ BOUHARICHE ZAKARIAABDELDJAL 01/04/2007 MU18 CSHB 6 1.66 25-27/04/23  SATO, Alger ChptALG E-C



Epreuves
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV

Nom

GUERFI
MERAH
LAMRAOUI
HAMADE
RABBOUH
BOUHARICHE
TOUATI

ARIF
ARBAQUI
LOUADJ
MESSAOUDI
AYADI

Prénoms
MOHCENE
ABDERAOUF
LOUAI
ABDELKADER
ANIS
ZAKARIA ABD EL
WALID
ADEM

ANIS

ISSAM
MOUAOUIIA
SAMY

DN
20/06/2006
23/06/2006
06/01/2006
16/08/2006
24/10/2007
01/04/2007

19.12.2006
06/02/2006
24/10/2007
08/01,/2007
26/07/2007
03/07,/2007

Cat
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
Mmu18
MU18
Mmu18
MU18
Mmu18

Team
AMCB
AMCB

CRC
MBBé&jaia
AMCBEJAIA

CSHB
AMCB

OSM
AMCB

RCA
MBB
EMSA

Ccw

> o o o o g o o

o o 0 o

Perf .v_Engi Date
4.50 10&11/03/23
4.00 25&26/06/2023
3.90 25-27/04/23
3.80 08/06/2023
3.70 08/06/2023
3.40 08/06/2023
3.30 17&18/02/23
3.20 16/06/2023
3.00 28,29/04/23
2.60 28&28/04/2023
2.50 28,29/04/23
2.40 28,29/04/23

Liev

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
Stade Souk El Thenine
Stade Souk El Thenine
SoukEthnine

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Souk ElTenine, Bejaia

Event

ChptALG Hivernal
Regional Bejaia
ChptALG E-C
Journée Regional
Journée Regional
Journée Regional
Regional Hivernal
Regional Alger
Journée Ligue
Regional E-C
Regiona E-C
Regiona E-C



Epreuves
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

Nom
OUKACI
BELARBI
GUERFI
BEN AOULAI
MEZARI
HADDADI
LAMRAOUI
SAHEB
CHOUGUI
ZARA
KAHLOUCH
HEDDADI
HOCINE
TIHAL
HAFIDI
LAZAREF

Prénoms

ISSAM-EDDINE
MOHAMMED YASSINE

MOHCENE

HAITHEM ARAFAT BEN AOULAI

BADIS
SEIFEDDINE
LOUAI
SAIDANIS
SOULAIMANE
OUSSAMA
SAID
SEIFEDDINE
RAOUF
OUSASMA
HAMZA
ABDERHIM

DN
15/07/2006
03/05/2006
20/06/2006
04/05/2006
04/07,/2006
18/01/2007
06/01/2006
04/12/2007
19/02/2006
22/06/2007
04/04/2007
18/01/2007
20/05/2006

08.01.06
10/04/2006
19/06,/2006

Cat
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18

Team
MBB
CSPCT
AMCB
JSMBA
AMCB
ASTH
CRC
ESH
CSAFermatou
NRD
ESEB
ASTH
MCA
ABS
AMCB
RCA

Perf
14.40
14.25
14.10
13.96
13.92
13.49
13.30
13.30
1271
12.60
12.53
12.39
1212
11.84
11.74
11.73

.v_Engi
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG

5KG
5KG

Date
06/05/2023
17818/03/23
25-27/04/23
13/06/2023
31/03/2023
08/06/2023
25-27/04/23
23/05/2023
08/06/2023
17&18/03/23
288.28/04/2023
28,29/04/23
23/05/2023
198&20/06/2023
17818/03/23
16/06/2023

Liev

Souk ElTenine, Bejaia

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

SATO, Alger

Tighenif

SATO, Alger

SATO, Alger

Event

7e Elite Event

5e Elite Event
ChptALG E-C

10e Elite Event
1st Ramadhan Evening
Journée Regional
ChptALG E-C

8e Elite Event
Journée Regional
Se Elite Event
Regional E-C
Journée Ligue

8e Elite Event
Regional Mascara
5e Elite Event

Regional Alger



Epreuves
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

Nom

SAHEB
BOUROUIH
HADDADI
ZARA

BELARBI
OUKACI
BOUADJMI
KHELIFA
BOURAKBA
HOCINE
GUERFI
CHOUGUI
KAHLOUCH
ABDERRAHMANE
MEZARI

FAREH

HADJ SADOUK

Prénoms
SAIDANIS
JUGOURTHA
SEIFEDDINE
QUSSAMA

MED YASSINE
ISSAM-EDDINE
TAYEB

ABDELALI
HAITHEM M-EDDINE
RAOUF
MOHCENE
SOULAIMANE
SAID

ZAKARIA HADJ
BADIS

AYMEN
IMED-EDINE HADJ

DN
04/12/2007
05/02/2006
18/01/2007
22/06/2007
03/05./2003
15/07/2006
26.07.07
08.03.07
28.12.2006
20/05/2006
20/06/2006
19.02.2006
04/04/2007
17/01/2006
04/07,/2006
01/01/2007
13/06/2006

Cat
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18

Team
ESH
NRD

ASTH
NRD

CSPCT
MBBé&jaia

ABOR

FORA

CSAF

MCA

AMCB

ASAF
ESEB
NRD

AMCBEJAIA

CAAT

CSB

Ccw
16
16
6
16
13
6
48
48
19
16
6
19
16
16
6
22

Perf
46.20
45.65
43.19
43.16
42.06
41.73
41.39
40.78
40.10
40.10
37.88
37.58
37.30
37.24
36.00
35.30
34.42

.v_Engi Date
1,5KG  06/06/2023
1,5KG  25826/06/2023
1,5KG  08/06/2023
1,5 18/04/2023

1,5KG  20821/06/2023
1,5KG  25826/06/2023
1,5KG  19820/06/2023
1,5KG  19820/06/2023

1,5KG  06/05/2023
1,5KG  06/06/2023
1,5KG  06/06/2023
1,5KG  28,29/04/23
1,5KG  18/04/2023
1,5KG  04/02/2023

1,5KG  25826/06/2023
1,5KG  20821/06/2023
1,5KG  06/06/2023

Liev

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Stade Souk El Thenine
SATO, Alger
Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
Tighenif

Tighenif

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

SATO, Alger

Event

9e Elite Event
Regional Bejaia
Journée Regional

4st Ramadhan Evening
Regional Tlemcen
Regional Bejaia
Regional Mascara
Regional Mascara

7e Elite Event

Qe Elite Event

Qe Elite Event

Journée Ligue

4st Ramadhan Evening
2e Elite Event
Regional Bejaia
Regional Tlemcen

Qe Elite Event



Epreuves

Nom
MEGHNI
BEN AOULAI
BOUROUIH
ZARA
OUBRAHAM
KERMICHE
OURABAH
LAMRAQUI
HAMMOUCH
BOUHIRED
MERAH
FEKIR
QUKACI
SAQOULI
OUNAS
GUERFI

Prénoms

BEDR EDDINE
HAITHEM ARAFAT
JUGOURTHA
QUSSAMA
DJABER

WASSIM ABDELGHANI

DJABER
LOUAI

NABIL
KHIEREDDINE
ABDERAOUF
LARBI
ISSAMEDDINE
ABDESSAMED
HOUCINE
MOHCENE

09/06/2006
04/05/2006
05/02/2006
22/06/2007
04/07,/2006
03/08/2006
04/07,/2006
06/01/2006
19/03/2006
02/01/2006
23.06. 2006
02.05.06
15.07. 2006
22/08/2006
28.07.06
20/06/2006

MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MuU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18

CRC
JSMBA
NRD
NRD
EMSA
JFBK
EMSA
CRC
ESEB
CSSoukElTenine
AMCB
NBOR
MBB
CSAFermatou
GCs
AMCB

6

48.33
56.65
49.76
47.92
44.07
43.28
41.86
40.63
40.58
40.10
39.85
39.17
39.07
38.59
38.44
38.36

.v_Engi

700G
700G
700G
700G
700G
700G
700G
700G
700G
700G
700G
700G
700G
700G
700G
700G

Date
06/06/2023
31/03/2023
08/06/2023
16/06/2023

25826/06/2023
06/06/2023
28,29/04/23
25-27/04/23
06/06/2023
08/06/2023
17818/02/23

19820/06/2023
17818/02/23
08/06/2023

19820/06/2023
25-27/04/23

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
SoukEthnine

Tighenif

SoukEthnine

Stade Souk El Thenine
Tighenif

SATO, Alger

9e Elite Event

1st Ramadhan Evening
Journée Regional
Regional Alger
Regional Bejaia
Qe Elite Event
Journée Ligue
ChptALG E-C

Qe Elite Event
Journée Regional
Regional Hivernal
Regional Mascara
Regional Hivernal
Journée Regional
Regional Mascara

ChptALG E-C



Epreuves
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT

Nom
REDJRADJ
YAHIAQUI
FERRADJ
BENLOUKIL
TADJINE
SAHEB
REZKINI
DJEDI
MEOQUAK
MILI

MILI
BERRAQUI

Prénoms
MEHDI

AMINE

SID ALl
HASSEN
ZEINEDDINE
SAIDANIS
NASSER EDDINE
NABIL
WASSIM ANIS
ABDERRAHIME
ABDERRAHIM
MANSEF

DN
20/12/2006
02/07/2007
25/03/2006
19/03/2006
17/09/2007
04/12/2007
16/08/2006
25/04/2007
11/01/2006
24/09/2006
24/09/2006
09/07/2006

Cat
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
MU18
Mmu18
MU18
Mmu18
MU18
Mmu18

Team
RBS
NRBM
RBS
CSHB
CSHB
ESH
EAL
CSHB
OFAC
AMCB
AMCBEJAIA
MBB

Ccw

16

Perf
56.92
54.30
52.33
47.58
46.26
4417
43.69
42.22
42.18
41.99
39.78
33.93

.v_Engi
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG
5KG

5KG

Date
25826/06/2023
30/03/2023
25826/06/2023
25826/06/2023
06/05/2023
31/03/2023
06/05/2023
06/05/2023
16/06/2023
28,29/04/23
08/06/2023
06/05/2023

Liev

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Stade Souk El Thenine

Souk ElTenine, Bejaia

Event

Regional Bejaia
Soirée Open LAA
Regional Bejaia
Regional Bejaia
7e Elite Event

1st Ramadhan Evening
7e Elite Event

7e Elite Event
Regional Alger
Journée Ligue
Journée Regional

7e Elite Event



Epreuves Prénoms Team (&% Perf .v_Engi Date

MEDLEY MU18 AFAK 22 2.01.5 20&21/06/2023 Tlemcen Regional Tlemcen
MEDLEY MU18 NBOR 48 2.03.91 19&20/06/2023 Tighenif Regional Mascara
MEDLEY MU18 CRC 16 2.05.31 16/06/2023  SATO, Alger Regional Alger
MEDLEY MU18  AMCBEJAIA 6 2.06.11 25826/06/2023 Souk Elenine, Bejaia  Regional Bejaia
MEDLEY MU18 UsB 7 2.12.47 16&17/06/2023 Opow Batna Regional Batna
MEDLEY MU18 CHFN 30 2.19.03 20&21/06/2023 Ouargla Regional Ouargla
MEDLEY MU18 HOM 13 2.02.7 20&21/06/2023 Tlemcen Regional Tlemcen
MEDLEY MU18 CAAT 22 2.05.0 208&21/06/2023 Tlemcen Regional Tlemcen
MEDLEY MU18 ESIG 29 2.05.39 19&20,/06/2023 Tighenif Regional Mascara
MEDLEY MU18 CSPH 29 2.06.24 19&20/06/2023 Tighenif Regional Mascara
MEDLEY MU18  JSKabylie 15 2.06.71 25&26/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia
MEDLEY MU18 MCA 16 2.07.92 16/06/2023  SATO, Alger Regional Alger
MEDLEY MU18 NRD 16 2.09.14 16/06/2023  SATO, Alger Regional Alger
MEDLEY MU18 JSMBA 16 2.10.97 16/06/2023  SATO, Alger Regional Alger
MEDLEY MU18  MBBéjaia 6 2.11.03 25&26/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia
MEDLEY MU18 ESBA 16 2.11.42 16/06/2023  SATO, Alger Regional Alger
MEDLEY MU18 ASSN 16 2.11.51 16/06/2023  SATO, Alger Regional Alger
MEDLEY MU18 JSHMcif 28 2.12.20 25&26/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia
MEDLEY MU18 CSTM 45 2.14.39 19&20,/06/2023 Tighenif Regional Mascara
MEDLEY MU18 IRCM 27 2.14.39 19&20/06/2023 Tighenif Regional Mascara
MEDLEY MU18 RCA 9 2.1478 16/06/2023  SATO, Alger Regional Alger
MEDLEY MuU18  JSOHEDADJ 35 2.14.85 16/06/2023  SATO, Alger Regional Alger
MEDLEY MU18 RCL 43 2.14.89 16&17,/06/2023 Contantine Regional Contantine

MEDLEY MU18 PCM 6 2.15.00 25826/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia



ETATS DES QUALIFIES

I:lChqmpionne sortante
I:lChampionne de Région

Epreuves DN Cat Team (&%% Perf .v_Engi Date Lieu Event
100 KARBOUSSA KHAOULA 25/10/2004 WU20 WST 55 12.29 10&11/02/24 Touggourt Regional Hivernal
100 IKKEN AHLAM 28/01/2004 WU20 AMCBEJAIA 6 12.67 25826/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia Regional Bejaia
100 BENAMARA CHAIMAA 14/04/2004 WU20  AAY 13 13 12.84 20821/06/2023 Tlemcen Regional Tlemecen
100 BENRACHI HAWA 10/05/2004 WU20 AMC 25 13.32 16&17,/06/2023 Contantine Regional Contantine
100 ZENTICI AYA 07/12/2004 WU20 CNN 16 13.63 16/06/2023  SATO, Alger Regional Alger
100 SERAIRI MERIEM 25.07.2004 WU20 ESA 41 14.18 16&17/06/2023 Opow Batna Regional Batna
100 BOUCHOUL DJIHAD 14.01.04  WU20 ABS 14 14.39 19&20/06/2023 Tighenif Regional Mascara
100 DEFNOUN NARIMANE 28/03/2005 WU20 NRD 16 12.36 12&13/05/2023 Souk ElTenine, Bejaia Coupe InterClubs
100 GHERBI SANA 11/04/2004 WU20 NRD 16 12.61 1,5ms  06/06/2023  SATO, Alger 9e Elite Event
100 IKENE AHLEME 28/01/2004 WU20 AMCB 6 12.79 /:+2.3n  06/05/2023  Souk ElTenine, Bejaia 7e Elite Event
100 KOIBICHE HANANE 06/06/2005 WU20 SSM 16 12.91 21/06/2023  SATO, Alger 10e Elite Event
100 SAIM ASMA 18/09/2004 WU20 JSK 15 13.01 17818/02/23  SoukEthnine Regional Hivernal
100 IKEZOUHENE ASMA 31/12/2005 WU20 ESBA 16 13.17 0,5ms  11/02/2023  SATO, Alger 3e Elite Event
100 BOUCHELIT HADJER 30/01/2005 WU20 JSOHEDADJ 35 13.20 -0,Ims  13/06/2023  SATO, Alger 10e Elite Event
100 DJABBAR LINA 10/01/2004 WU20  ECBéjaia 6 13.24 258&26/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia Regional Bejaia
100 HAMZA AYA 24/03/2005 WU20 CRCherraga 16 13.24 25826/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia Regional Bejaia
100 NESRANE SALI 05/05/2005 WU20 ESEB 16 13.25 25&26/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia Regional Bejaia
100 OUABA LETICIA 21/04/2004 WU20 EMSA 6 13.29 17818/02/23  SoukEthnine Regional Hivernal
100 KHOULOUD HIBA 26/10/2005 WU20 MDM 55 13.42 10&11/02/24 Touggourt Regional Hivernal
100 BENMEZIANE SABINE 13/12/2004 WU20  ECBéjaia 6 13.64 25826,/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia Regional Bejaia
100 TAHANOUT FATIMA 06/10/2004 WU20 EMCAkfadou 6 13.69 25&26/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia Regional Bejaia
100 HACHANI CHAHLA 19/04/2004 WU20 USMA 23 13.79 21/06/2023  Stade CHABOU, Annaba  11e Elite Event
100 LAMARA MOHAMMED NEILA 22/02/2005 WU20 JSOHEDADJ 35 13.82 29/04/2023  SATO, Alger 6e Elite Event
100 BENAHMADOU NESRINE 05/01/2004 WU20 NRD 16 13.87 17 06/04/2023  SATO, Alger Soirée Open LAA

100 FERGUENE AYA 10/04/2004 WU20 CRC 16 13.89 16/06/2023  SATO, Alger Regional Alger



Epreuves
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

GHERBI
KARBOUSSA
BENAMARA
IKKEN
BENRACHI
BENASLA ATIKA
SERAIRI
KOIBICHE
SAIM

IKKEN
OUABICHE
KEBIR
OUABA

SACI
BOUCHELIT
HAMZA
IKEZOUHENE
ZITOUNI
DJABBAR
BENSADI
TOUALIT
HARKAS
BENMEZIANE
BOUDJNANE

SANA LIZA
KHAOULA
CHAIMA
AHLAM
HAWA

MERIEM
HANANE
ASMA
AHLAM
HANANE
HADJER
LETICIA
NESRINE
HADJER
AYA
ASMA
AYA

LINA
TASSADIT
YASMINE INES
WISSAL
SABINE
ABDIA

DN
11/04/2004
25/10/2004
02/01/2005
28/01/2004
10/05/2004

25.07.2004
06/06/2005
18/09/2004
28/01/2004
06/06/2005
28/07/2004
21/04/2004
06/05/2005
30/01/2005
24/03/2005
31/12/2005
16/06,/2004
10/01/2004
26/01/2005
20/01/2004
21/07/2005
13/12/2004
23/11/2005

Cat
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20

Team
NRD
WST
AAY
AMCBEJAIA
AMC
ABS
ESA
SSM
JSK
AMCBEJAIA
ASSN
CSAFO
EMSA
ESEB
JSOHEDAD)
CRC
ESBA
JLNC
ECBéjaia
EVB
CRC
CAJ
ECB
CAAT

CcwW
16
55
13
6
25
14
41
16
15
6
16
31
6
16
35
16
16
25
6
6
16
18
6
14

Perf
25.45
25.66
26.44
27.73
28.18
28.78
30.00
26.16
26.24
26.25
26.30
26.54
26.82
26.93
26.98
27.20
27.33
27.62
27.83
28.01
28.03
28.06
28.12
28.21

.v_Engi

0,8

1,Tms

1,2

Date
128&13/05/2023
10811/03/23
20821/06/2023
25826/06/2023
16&17/06/2023
19820/06/2023
16&17/06/2023
16/06/2023
17818/02/23
08/06/2023
08/06/2023
17818/02/23
28,29/04/23
25-27/04/2023
16/06/2023
16/06/2023
04/02/2023
25-27/04/2023
08/06/2023
28,29/04/23
23/05/2023
17818/03/23
28,29/04/23
18/02/2023

Liev

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
Contantine

Tighenif

Opow Batna

SATO, Alger
SoukEthnine

Stade Souk El Thenine
Stade Souk El Thenine
Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Tiaret

Event

Coupe InterClubs
ChptALG Hivernal
Regional Tlemcen
Regional Bejaia
Regional Contantine
Regional Mascara
Regional Batna
Regional Alger
Regional Hivernal
Journée Regional
Journée Regional
Regional Hivernal
Regiona E-C
ChptALG E-C
Regional Alger
Regional Alger
2e Elite Event
ChptALG E-C
Journée Regional
Regiona E-C

8e Elite Event

5e Elite Event
Journée Ligue

Regional Hivernal



Epreuves
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

RAHOU
BENAMARA
BENMEZIANE
BOUDJENAN ABDIA
SERAIRI
BAMADI
GUEDAL
KEBIR

GHERBI
KOIBICHE
LIZA

SACI
DEFNOUN
SAIM
BOUDJENANE
CHARIFI
HAMZA
BENASLA  ATIKA
BENMEZIANE
LAKHAL

SABRI
BENOUARET
DJABBAR
KOUDECHE

NOUR
CHAIMAA
SABINE

MERIEM
DHIBA
LINA MARIA
HADJER
SANA LIZA
HANANE
SANA
NESRINE
NARIMANE
ASMA
ABDIA
YOUSRA
AYA

MERIAM
DOUAA
AMAL
IKRAM
LINA
NINA

DN Cat
25/11/2004 WU20
14/04/2004 WU20
13/12/2004

23.11.05  WU20
27/07/2004 WU20
27/11/2005 WU20
15/04/2005 WU20
28/07/2004 WU20
11/04/2004 WU20
06/06/2005 WU20
11/04/2004 WU20
06/05/2005 WU20
28/03/2005 WU20
18/09/2004 WU20
23/11/2005 WU20
13/03/2004 WU20
24/03/2005 WU20
27/06/1905 WU20
13/12/2004 WU20
03/01/2004 WU20
24/06/2004 WU20
26/07/2005 WU20
10/01/2004 WU20
12/02/2005 WU20

Team
JSMBA
AAY 13
ECB
CAAT
ESA
CHATAM
ICC
CSAFO
NRD
SSM
NRD
ESEB
NRD
JSK
CAAT
SSM
CRC
ABS
ECB
CASB 22
GSM
OFAC
ECBéjaia
CASB 13

CcwW
16
13
6
14
4
n
2
31
16
16
16
16
16
15
4
16
16
14
6
22
13
16
6
13

Perf
57.92
61.14
62.42
63.89
65.19
71.21
57.51
58.44
58.61
59.19
59.54
59.81
60.33
60.51
63.14
63.21
63.41
64.11
64.55
65.74
65.84
65.95
67.07

67.1

.v_Engi

Date
16/06/2023
20821/06/2023
28,29/04/23
19820/06/2023
09/06/2023
20821/06/2023
17818/03/23
17818/02/23
16/06/2023
16/06/2023
17818/02/23
06/04/2023
17818/02/23
17818/02/23
10&11/03/23
14/04/2023
13/06/2023
19820/06/2023
12813/05/2023
20821/06/2023
17818/02/23
17818/03/23
25826/06/2023
20821/06/2023

Liev

SATO, Alger
Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
Tighenif
Stade OPOW
Ouargla
SATO, Alger
Tlemcen
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

Event

Regional Alger
Regional Tlemcen
Journée Ligue
Regional Mascara
Challenge des Aures
Regional Ouargla
5e Elite Event
Regional Hivernal
Regional Alger
Regional Alger
Regional Hivernal
Soirée Open LAA
Regional Hivernal

[3 | Hivernal

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger
Tighenif

Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

Tlemcen

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Tlemcen

ChptALG Hivernal

3st Ramadhan Evening
10e Elite Event
Regional Mascara
Coupe InterClubs
Regional Tlemcen
Regional Hivernal

5e Elite Event
Regional Bejaia

Regional Tlemcen



Epreuves
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

HADJEBAR
BOUDJENAN ABDIA
TABIB

TALEB
BAMADI
BOUCHENNA
GUEDAL
SAIM

AZAID)
SOLTANI
MERAGA
BOUDJELLIL
KOIBICHE
SACI
HODJEBAR
BENMEZIANE
SABRI
CHARIFI
BENMEZIANE
HAMZA
ZITOUNI
BENALDJIA
HABITA MESSAD
AMROUN

NESSRINE

FATIMA
LINA

DHIBA
LOUIZA
LINA MARIA
ASMA
HAYET ANFAL
WISSEM
DOUAA
OUARDA
HANANE
NESRINE
NESSRINE
SABINE
AMAL
YOUSRA
MERIAM
AYA

AYA
MARAM
KATR ENNADA
ZAHRA

DN
26/12/2004
23.11.05
01/01/2005
05.09.2004
27/11/2005
22/02/2005
15/04/2005
18/09/2004
17/02/2005
24/06/2005
22/06/2005
13/05/2004
06/06/2005
06/05/2005
25/12/2004
13/12/2004
24/06/2004
13/03/2004
13/12/2004
24/03/2005
16/06/2004
22/06/2005
31/12/2005
07/08/2004

Cat Team
WU20 ACDBKhedda
Wu20 CAAT
WU20  AMJAD 22
WU20 ESA
WU20 CHATAM
WU20 MBB
WU20 ICC
WU20 JSK
Wu20 CSFK
Wu20 CNN
WU20 MBO
Wu20 NCBBA
WU20 SSM
Wu20 ESEB
Wu20 ACDBK
WU20 ECB
WU20 GSM
Wu20 SSM
Wu20 ECB
Wu20 CRC
Wu20 JINC
WU20 AMC
WU20 JSK
Wu20 CROM

cw
15
14
22
41
n
6
2
15
26
16
9
6
16
16
15
6
13
16
6
16
25
25
9

Perf
2.28.02
2.30.54

2.31.2
2.43.87
3.20.98
2.55.05
2.16.64
2.17.67
2.17.88
2.19.38
2.20.64
2.21.71
2.22.76
2.23.30
2.24.34
2.26.23
2.26.64
2.27.49
2.28.93
2.29.40
2.30.43
2.30.88
2.32.57
2.33.82

.v_Engi

Date
25826/06/2023
19820,/06/2023
20821/06/2023
16817/06/2023
20821/06/2023

28,29/04/23
178&18/03/23
13/06/2023
31/03/2023
06/06/2023
17818/03/23
28,29/04/23
04/03/2023

06/05/2023
08/06/2023
17818/02/23
13/06/2023
10&11/03/23

17818/02/23
06/04/2023
31/03/2023

Lieu

Souk ElTenine, Bejaia
Tighenif

Tlemcen

Opow Batna
Quargla

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Stade Souk El Thenine
Tlemcen

SATO, Alger

SATO, Alger

Constantine
SATO, Alger
SATO, Alger

Event

Regional Bejaia
Regional Mascara
Regional Tlemcen
Regional Batna
Regional Ouargla
Regiona E-C

5e Elite Event

10e Elite Event
1st Ramadhan Evening
Qe Elite Event

5e Elite Event
Journée Ligue

4e Elite Event

7e Elite Event
Journée Regional
Regional Hivernal
10e Elite Event
ChptALG Hivernal

Regional Hivernal
Soirée Open LAA

1st Ramadhan Evening



Epreuves
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

SOLTANI
BOUDIJELLAL
TALEB
BENALDJIA
BENNOUR
BOUKAR
AZAID)
MERAGA
GAMANE
MERIEM
GUENANE
AMROUN
ZOHRA
ABDELLI
HADJEBAR
ROUMANA

WISSEM
OUARDA
LINA

MARAM
KHAIRA
MARWA
HAYET ANFAL
DOUAA
NOUR MERIEM
NOUR
NOURA
ZAHRA
FATIMA
SELMA
NESSRINE
MARIA

D|

24/06/2005
13/05/2004
05.09.2004
22/06/2005
16.06.2005
26/06/1905
17/02/2005
22/06/2005
09/07,/2004
09/07/2004
07/09/2004
07/08/2004
02/10/2005
24/06/2005
26/12/2004
23/08/2004

Cat
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20

Team
CNN
NCBBA
ESA
AMC
CAAT
OF
CSFK
MBO
GSD
GSD
GSD
CROM
AS.O.AM
NKA
ACDBK
OFAC

16
34
41
25
14

26

17

17

17

22
44

16

Perf
4.46.51
4.58.60
5.16.35

5.17.3
5.19.42

8.10
4.39.31
4.46.19
4.49.24
4.52.63

4.54 .12
4.54.38
4.59.6
4.59.97
5.03.10
5.03.69

.v_Engi

Date
23/05/2023
07,/04/2023

16817/06/2023
16817/06/2023
19820/06/2023
20821/06/2023
23/05/2023
23/05/2023
18/04/2023
178&18/02/23
06/05/2023
04/03/2023
17818/02/23
06/06/2023
13/06/2023
06/06/2023

Lieu

SATO, Alger
SATO, Alger
Opow Batna
Contantine
Tighenif
Ouargla
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
Tlemcen
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

Event

8e Elite Event

1st Ramadhan Evening
Regional Batna
Regional Contantine
Regional Mascara
Regional Ouargla

8e Elite Event

8e Elite Event

4st Ramadhan Evening
Regional Hivernal

7e Elite Event

4e Elite Event
Regional Hivernal

Qe Elite Event

10e Elite Event

9e Elite Event



Epreuves
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

ABDELLI
BOUZAROUANE
MOKADEM
GAMANE
MERAGA
AMROUN
TABIB
ACOUR
ROUMANA
BEDDI
MALOUM
GEMOU
KADRI
BELKACEM
SOLTANI

SELMA
MERIEM
BESMALA
NOUR MERIEM
DOUAA
ZAHRA
FATIMA
WISSAM
MARIA

MARIA

ROZA
HOUARIA

AYA

LISA BENAMER
WISSEM

DN
38527
30/04/2004
22.08.05
09/07/2004
22/06/2005
07/08/2004
01/01/2005
27/06/1905
23/08/2004
28/08/2005
30/08/2005
17.02.04
2005
26/04/2004
24/06/2005

Cat
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20

Team
NKA
ACDBK
ABS
GSD
MBO
CROM
AMIJAD
JSO
OFAC
ESSM
JSA
ABS
CSTM
OFAC
CNN

CcwW
44
15
14
17

9
2
22

2
16
13
15
14
45
16
16

Perf
11.11.26
12.18.23
12.44.72
10.23.28
10.34.17
10.39.42

10.42.0
11.05.0
11.34.42
12.19.6
12.33.81
12.51.21
12.53.40
13.09.01
SP

.v_Engi

Date
16/06/2023
25826/06/2023
198&20/06/2023
10811/03/23
10&11/03/23
10811/03/23
20821/06/2023
20&21/06/2023
17818/03/23
17818/02/23
08/06/2023
19820/06/2023
18/02/2023
16/06/2023
28/12/2023

Liev

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Tighenif

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger
Tlemcen

Tlemcen

SATO, Alger
Tlemcen

Stade Souk El Thenine
Tighenif

Tiaret

SATO, Alger

Tizi Ouzou

Event

Regional Alger
Regional Bejaia
Regional Mascara
ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal
Regional Tlemcen
Regional Tlemcen
5e Elite Event
Regional Hivernal
Journée Regional
Regional Mascara
Regional Hivernal
Regional Alger
ChptALG Cross



Epreuves .v_Engi Date Lieu

BOUDJELLAL OUARDA 13/05/2004 WU20 NCBBArreridj 34 18.54.11 25826/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia
AMROUN ZAHRA 07,/08/2004 WU20 CROM 2 19.05.2 20&21/06/2023 Tlemcen Regional Tlemcen
5000 ACHOUR WISSAM 17/02/2005 WU20 i) 2 19.30.0 20&21/06/2023 Tlemcen Regional Tlemcen
5000 AROUANE ROSA 20/02/2005 WU20 ECB 6 22.28.34 25&26/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia

5000 TALEB LYNA WU20 ESA 41



Epreuves
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H
100H

IKKEN
KENTOUR
OMARI
HARKAS
DEFNOUN
QUABA
ZITOUNI
HAMZA

SACI
BENSADI
AMIROUCHE
MOULAQUI
BENMEZIANE
BOUCHENNA

AHLAM
HADYL
AYA
WISSAL
NARIMANE
LETICIA
AYA

AYA
NESRINE
TASSADIT
MERIEM
AMEL
MERIAM
LOUIZA

DN
28/01/2004
30/10/2004
08/07/2004
21/07/2005
28/03/2005
21/04/2004
01/01/2004
24/03/2005
06/05/2005
26/01/2005
17/03/2004
04/08/2005
13/12/2004
22/02/2005

Cat

WU20 AMCBEJAIA

WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20

Team

ASESB
CHFN
CAliel
NRD
EMSA
JINC
CRC
ESEB
EVB
CSSoukElTe
ECB
ECB
MBB

CcwW
6
35
30
18
16
6
25
16
16

o o o o

Perf
1475
19.36
20.94
14.89
14.90
1574
15.90
1613
16.47
17.79
18.55
18.83
19.40
19.55

.v_Engi

0,9
0,9

Date
25826/06/2023
16/06/2023
20821/06/2023
25826/06/2023
128&13/05/2023
28,29/04/23
25-27/04/2023
25-27/04/2023
17818/03/23
25-27/04/2023
25826/06/2023
28,29/04/23
12813/05/2023
28,29/04/23

Liev

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
OQuargla

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia

Souk ElTenine, Bejaia

Event

Regional Bejaia
Regional Alger
Regional Ouargla
Regional Bejaia
Coupe InterClubs
Regiona E-C
ChptALG E-C
ChptALG E-C

5e Elite Event
ChptALG E-C
Regional Bejaia
Regiona E-C
Coupe InterClubs
Regiona E-C



400H

400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H

ZENTICI
RAHOU
BENAMARA
BENMEZIANE
KAHLAOUI
SACI
DEFNOUN
BENSADI
AMARA
BEN SAADI
SABRI

SMILI

AYA
NOUR
CHAIMA
MERIAM
SOUHILA
NESRINE
NARIMANE
TASSADIT
AKILA
TASSADIT
AMAL
GHANIA

DN
2004
25/11/2004
02/01/2005
13/12/2004
13/11/2004
06/05/2005
28/03/2005
26/01/2005
22/06/2005
26/01/2005
24/06/2004
15/07/2005

Cat
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20

Team
CNN
JSMBA
AAY
ECBéjaia
CSAAT
ESEB
NRD
EVB
JSAA
EVB
GSM
CRB

CcwW
16
16
13
6
49
16
16

Perf
63.53
61.78

68.9
70.21
89.18
64.79
65.25
71.09
71.34
73.39
75.21
77.18

.v_Engi

/:42.3n

Date

07/04/2023
208.21/06/2023
08/06/2023
208.21/06/2023
31/03/2023
10&11/03/23
30/03/2023
17818/03/23
06/05/2023
17818/02/23
30/03/2023

Lieu

SATO, Alger

Tlemcen

Stade Souk El Thenine
OQuargla

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk Ethnine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

Souk Ethnine, Bejaia

Event

(e

1st Ramadhan Evening
Regional Tlemcen
Journée Regional
Regional Quargla

1st Ramadhan Evening
ChptALG Hivernal

1e Soirée Ramadhan
5e Elite Event

7e Elite Event
Regional Hivernal

1le Soirée Ramadhan



Epreuves

3000SC

3000sC
3000sC

GAMANE
ACHOUR
MOKADEM
MALOUM
AMROUN
BENALDJIA

NOUR MERIEM
WISSAM
BESMALA
ROSA

ZAHRA
MARAM

DN
09/07/2004
02/12/2005

22.08.05
30/08/2005
07/08/2004
22/06/2005

Cat
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20

Team
GSD
JSO 02
ABS
JSA
CROM
AMC

CcwW
7
2
4
15
2
25

Perf
11.08.91
12.00.0
13.22.04
141212
11.27.25
12.29.51

.v_Engi

Date
14/04/2023

Liev
SATO, Alger

20821/06/2023 Tlemcen
19820/06/2023 Tighenif

25/06/2023
14/04/2023
14/04/2023

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
SATO, Alger

Event

3st Ramadhan Evening
Regional Tlemcen
Regional Mascara
Regional Bejaia

3st Ramadhan Evening

3st Ramadhan Evening



Epreuves
10.000W CHAIB
| 10.000mW.  MANSOURI
10KM W AMMAR
10.000mW BENMANSOUR
10KM W BENAMOUMA

FERIEL
ILHAME
RAMLA
BATOUL
ROMAISSA

N

27/10/2004
23/04/2004
10/05/2005
27/03/2005
28/04/2004

Cat
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20

Team
ESH
NNB
CAB
U20F
SARAB

CcwW
16
7
16
13
5

Perf
54.19.70
51.30.0
52.38
58.37
58.56.79

.v_Engi

Date
10&11/03/23
22/01/2023
06/05/2023
17818/02/23
21/03/2023

Liev

SATO, Alger
Gabes, Tunisie
SATO, Alger
Tlemcen

SATO, Alger

Event

ChptALG Hivernal

J, Nat de Marche
Coupe Algérie Marche
Regional Hivernal

OneDay 10Km&20Km



Epreuves
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

HARKAS
HAMZA
OUABA
ZITOUNI
KARECHE
BENAMARA
INES
BOUCHENNA
TOUALIT
TAHANOUT
SACI

IKKEN
BENRACHI
KETTEB
BOUCHELIT
AMIROUCHE

WISSAL
AYA
LETICIA
AYA
SAMAR
CHAIMA
YASMINE
LOUIZA
YASMINE INES
FATIMA
NESRINE
AHLAM
HAWA
ANAIS
HADJER
MERIEM

DN
21/07/2005
24/03/2005
21/04/2004
16/06,/2004
30/12/2005
02/01/2005
20/01/2004
22/02/2005
20/01/2004
06/10/2004
06/05/2005
28/01/2004
10/05/2004
13/02/2005
30/01/2005
17/03/2004

Cat
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20

Team
CAJ
CRCherraga
EMSA
JINC
ESBA
AAY
CRC
MBB
CRC
EMCAkfadou
ESEB
AMCB
AMC
A.C.AKAOUDJ
JSOHEDAD)J
CSSET

18
16

25
16
13
16

16

16

25

15

35
6

Perf
5.82
5.18
517
5.14
5.05
5.02
5.02
4.98
4.91
4.88
4.74
472
4.68
4.67
4.56
4.55

.v_Engi

-0,9
1,8

0,4

1,5

-2,8

-1.0

Date
17818/02/23
25826/06/2023
17818/02/23
17&18/03/23
17818/02/23
20821/06/2023
11/02/2023
12&13/05/2023
29/04/2023
08/06/2023
17&18/03/23
25-27/04/2023
16&17/06/2023
25826/06/2023
04/02/2023
06/05/2023

Lieu Event

SoukEthnit R | Hivernal
Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia
SoukEthnit R | Hivernal
SATO, Alger 5e Elite Event
SATO, Alger Regional Hivernal
Tlemcen Regional Tlemcen
SATO, Alger 3e Elite Event
Souk ElTenine, Bejaia  Coupe InterClubs
SATO, Alger be Elite Event
Stade Souk El Thenine  Journée Regional
SATO, Alger 5e Elite Event
SATO, Alger ChptALG E-C

C Regional C

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Regional Bejaia
2e Elite Event

7e Elite Event



Epreuves
T)
TJ
T)
TJ
T)
TJ

OUABA
HARKAS
TOUALIT
INES
ZITOUNI
TAHANOUT

LETICIA
WISSAL
YASMINE INES
YASMINE

AYA

FATIMA

DN
21.04/2004
21/07/2005
20/01/2004
20/01/2004
16/06/2004
06/10/2004

Cat Team
Wu20 EMSA
Wu20 CA)
Wu20 CRC
Wu20 CRC

Wu20 JINC
WuU20 EMCAkfadou

W
6
19
16
16
25
6

Perf
11.54
13.14
11.52
11.33
11.06
10.52

.v_Engi Date Lieu
30/03/2023 Souk Ethnine, Bejaia
0,4ms 20-24/05/202% Rades, Tunis, Tunisie
10&11/03/23 SATO, Alger
11/02/2023 SATO, Alger
17&18,/02/23 Khenchela
08/06/2023  Stade Souk El Thenine

Event

e Soirée Ramadhan
Chpt ARABE U23
ChptALG Hivernal
3e Elite Event
Regional Hivernal

Journée Regional



Epreuves
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ

SAIL
MOULAQUI
ZITOUNI
HAMZA
HARKAS
LYNDA
SAIDI
BOUCHENNA
SACI
QUABA
BENSADI

SERINE LYNDA
AMEL
AYA

AYA
WISSAL
SERINE
HADIL
LOUIZA
NESRINE
LETICIA
TASSADIT

DN
30/07/2005
04/08/2005
16/06/2004
24/03/2005
21/07/2005
30/07/2005
19/03/2004
22/02/2005
06/05/2005
21/04/2004
26/01/2005

Cat
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20

Team
NRD
ECB
JINC
CRC
CAJ
NRD
MBB
MBB
ESEB
EMSA
EVB

CcwW
16
6
25
16
18
16
6
6
16

Perf
1.55
1.54
1.53
1.53
1.50
1.45
1.45
1.41
1.41
1.40
1.35

.v_Engi

Date
10&11/03/23
12&13/05/2023
25-27/04/2023
28828/04/2023
17&18/03/23
17818/02/23
30/03/2023
10&11/03/23
17&18/03/23
28,29/04/23
10&11/03/23

Liev

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk Ethnine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

SATO, Alger

Event

ChptALG Hivernal
Coupe InterClubs
ChptALG E-C
Regional E-C

5e Elite Event
Regional Hivernal
1e Soirée Ramadhan
ChptALG Hivernal
5e Elite Event
Regiona E-C
ChptALG Hivernal



Epreuves
PV
PV
PV
PV
PV
PV

CHALAL
BENAHMADOU
HAMMA

ABID

SAOUDI
YAKOUBI

ROMAISSA
NESRINE
MELISSA
MAISSA
YOUSRA
MERIEM

N

23/01/2004
05/01/2004
28/10/2004
19/11/2005
24/11/2004
06/07,/2004

Cat
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20

Team
AMCB
NRD
ECBéjaia
EAL
ECB
EAL

CcwW

> o

o o o o

| Hivernal

Regional Bejaia

Coupe InterClubs

Perf .v_Engi Date Lieu Event
2.60 17&18/02/23 R

2.80 23/05/2023  SATO, Alger 8e Elite Event
2.40 25826/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia

2.30 06/05/2023  Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event
2.30 12&13/05/2023 Souk ElTenine, Bejaia

2.30 06/05/2023  Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event



Epreuves
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

HARKAS
BOUKRIF
MAIZIA
ZITOUNI
LAMARA MOHAMMED
HAMZA
BOUGUETOF
BOUCHENNA
BELALOUI
QOUABA

KIHEL
MOULAQUI
ZAHRA
AMIROUCHE

WISSAL
INES
KHALISSA
AYA
NEILA
AYA
OULA
LOUIZA
KENZA
LETICIA
AHLAME
AMEL
FATMA
MERIEM

DN
21/07/2005
14/03/2005
09/02/2005
16/06/2004
22/02/2005
24/03/2005
16/12/2005
22/02/2005
17/06/2005
21/04/2004
21/01/2005
04/08/2005
20/12/2004
17/03/2004

Cat
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20

Team
CAJ
JSMBA
AMCBEJAIA
JINC
JSOHEDADJ
CRC
ESBA
MBB
EMSA
EMSA
CAF
ECB
AMCB
CSSET

C
18
16
6
25
35
16
16

Perf
09.91
09.71
09.71
09.54
09.28
09.05
08.64
08.45
08.43
08.14
07.95
07.77
07.72
07.62

.v_Engi
4KG
4KG

4

~

G
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG
4KG

Date
17818/03/23
17818/02/23
08/06/2023
17818/03/23
16/06/2023

288.28/04/202:

18/04/2023
17818/02/23
17818/02/23
17&18/03/23

13/06/2023
28,29/04/23
17818/02/23
06/05/2023

Regional Hivernal

Journée Regional

Regional Alger

4st Ramadhan Evening

| Hivernal

Regional Hivernal

10e Elite Event

Lieu Event
SATO, Alger 5e Elite Event
SATO, Alger

Stade Souk El Thenine

SATO, Alger 5e Elite Event
SATO, Alger

SATO, Alger Regional E-C
SATO, Alger

SoukEthnine

SATO, Alger 5e Elite Event
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SoukEthnine

Souk ElTenine, Bejaia

Regiona E-C
Regional Hivernal

7e Elite Event



Epreuves
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

BOUGUETOF
DJEKBOUB
BOUKRIF
ALLAG
BENCHERIF
OTMANI
BELKADI
BERRAZOUANE
BENSALEM

OULA
YASMINE
INES
REBIHA
NOUZHA
NOURHANE
ANIAS
MARIA
MELISSA

DN
16/12/2005
01/01/2005
14/03/2005
19/06/2004
23003.2004
27/02/2005
20/01/2005
20/09/2004
19/07/2004

Cat
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20
WuU20
Wu20
WuU20

Team
ESBA
OFAC
JSMBA
ECB
SARAB
SSM
MBB
MCA
CSHB

6

Perf
37.49
31.20
30.46
29.33
28.38
27.62
25.23
23.52
21.34

.v_Engi

Date
06/06/2023
13/06/2023
04/02/2023

12813/05/202:
16817/06/202:

17818/03/23
30/03/2023
17818/02/23
17818/02/23

Lieu

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Opow Batna

SATO, Alger

Souk Ethnine, Bejaia
SATO, Alger
SoukEthnine

Event

Qe Elite Event

10e Elite Event

2e Elite Event

Coupe InterClubs
Regional Batna

Se Elite Event

e Soirée Ramadhan
Regional Hivernal

Regional Hivernal



Epreuves

BOUKRIF
AHMED BOUTEBBEN
BOUAROUR
YAKOUBI
BENCHERIF
ABID
ZITOUNI
HAMZA
HARKAS
BENRACHI
CHAIB
DJABBAR
SERINE
SELMA

INES
RANIME
OUMAIMA
MERIEM
NOUZHA
MAISSA
AYA

AYA
WISSAL
KHAOULA
KAHINA
LINA
INTISAR
INES

DN
14/03/2005
16/04/2006
09/07/2006
06,/07,/2004
23003.2004
19/11/2005
01/01/2004
24/03/2005
21/07/2005
27/03/2005
05/04/2005
10/01/2004
20/06/2004
30/08,/2005

Cat
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20

Team
JSMBA
SARAB

JINC

EAL
SARAB
EAL
JINC
CRC
CAJ
MAC
ASNOM
ECB
ATST
CSsSs

CcwW

25
16
18
25
13

55

Perf
35.91
33.19
31.96
31.75
29.90
29.30
28.60
2474
24.08
23.98
23.70
22.13
20.83
20.50

.v_Engi

Date
13/06/2023
14/04/2023
14/04/2023

25826/06/2023
16&17/06/2023
30/03/2023
09/06/2023
28&28/04/2023
17818/03/23
09/06/2023
20821/06/2023
25826/06/2023
10811/02/24
17818/02/23

Liev

SATO, Alger

OPOW Batna
OPOW Batna

Souk ElTenine, Bejaia
Opow Batna

Souk Ethnine, Bejaia
Stade OPOW
SATO, Alger

SATO, Alger

Stade OPOW
Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia

Touggourt

s,

Event

10e Elite Event
Journée Ramadhan
Journée Ramadhan
Regional Bejaia
Regional Batna

1e Soirée Ramadhan
Challenge des Aures
Regional E-C

5e Elite Event
Challenge des Aures
Regional Tlemcen
Regional Bejaia
Regional Hivernal

[3 | Hivernal




Epreuves
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT

BENHELLAL
BERRAZOUANE
MEZGHICHE
BELKADI
BENSALEM
BENKHENNOUF
RAMDANI
GUESSOUM
CHAHINEZ
SAIDI

ALLAG

FATIMA ZAHRA
MARIA

MELYA

ANIAS

MELISSA
NOURELHOUDA
CHAHINEZ
TAOUS IMENE
SARAH

SARAH CHAHINEZ
REBIHA

DN
20/12/2004
20/09/2004
19/07/2004
20/01/2005
19/07/2004
28/06/2005
24/11/2005
13/03/2005
20/09/2004
20/09/2004
19/06/2004

Cat
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20

Team
AMCB
MCA
ESAmizour
MBB&jaia
CSHB
TADK
AMCBEJAIA
OFAC
OAB
OAB
ECB

CcwW
6
16

16

16
16
16

Perf
49.10
40.87
37.18
34.37
31.59
31.35
30.89
29.49
27.20
26.66
26.44

.v_Engi
4KG
4KG

4KG

Date
07/04/2023
07/01/2023

25826/06/2023
25826/06/2023
08/06/2023
17818/02/23
25826/06/2023
29/04/2023
17818/02/23
30/03/2023
128&13/05/2023

Liev

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Event

1st Ramadhan Evening
1e Elite Event
Regional Bejaia
Regional Bejaia
Journée Regional
Regional Hivernal
Regional Bejaia
be Elite Event
Regional Hivernal
Soirée Open LAA

Coupe InterClubs



Epreuves

4x100

4x100
4x100
4x100
4x100
4x100

DN

Cat
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20
WuU20

Team
OAB
CSAFO
MDM
ECB
ABS
ESA
IRCW
CASB
AMCB
CHFN
JSA

CcwW
16
31
55
6
4
4
31
22
6
30
15

Perf
52.47
527
54.78
5553
58.52
62.50
537
54.4
56.41
59.22
59.45

.v_Engi

Date

208.21/06/2023
208.21/06/2023
25826/06/2023
19820/06/2023
16817/06/2023
208.21/06/2023
208.21/06/2023
25826/06/2023
208.21/06/2023
25826/06/2023

Lieu

Tlemcen

OQuargla

Souk ElTenine, Bejaia
Tighenif

Opow Batna
Tlemcen

Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
Ouargla

Souk ElTenine, Bejaia

Event

(e

Regional Tlemcen
Regional Quargla
Regional Bejaia
Regional Mascara
Regional Batna
Regional Tlemcen
Regional Tlemcen
Regional Bejaia
Regional Ouargla

Regional Bejaia



Epreuves

4x400

4x400
4x400
4x400
4x400
4x400

DN

Cat
WuU20
wu21
WuU20
WuU20
WuU20
Wwu22
wu23
WuU20
Wu24

Team
CNN
ECB
ABS
OFAC
ECB
AMCB
ACDBK
CAAT
JSA

CcwW

16
6

4
16
6

6

15
14
15

Perf
5.12.27
4.25.10
4.41.39
4.42.30
4.31.62
4.38.28
4.41.07
4.43.52
4.47.42

.v_Engi

Date
16/06/2023
25826/06/2023
198&20/06/2023
16/06/2023
30/03/2023
25826/06/2023
25826/06/2023
19820/06/2023
25826/06/2023

Liev

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Tighenif

SATO, Alger

Souk Ethnine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Tighenif

Souk ElTenine, Bejaia

Event

Regional Alger
Regional Bejaia
Regional Mascara
Regional Alger

1e Soirée Ramadhan
Regional Bejaia
Regional Bejaia
Regional Mascara

Regional Bejaia



ETATS DES QUALIFIES

I:l Champion sortant
I:lChqmpion de Région

Epreuves Nom Prénoms D Cat Team (@%% Perf .v_Engi Date Lieu Event
100 LARBI YOUCEF MOHAMED ABDESSAMED 01/01/2004 MU20 N BOR 48 11.28 19&20/06/2023 Tighenif Regional Mascara
100 GHALI JASER 28/03/2005 MU20 CASB 22 11.34 208&21/06/2023 Tlemcen Regional Tlemcen
100 BELKHIR MANIL 18/05/2005 MU20 MCA 16 11.35 2.4m/s 06/05/2023  Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event
100 HAMDAD YANIS 04/02/2004 MU20 JSKabylie 15 11.42 25826,/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia
100 LAASSAMI HAROUNE 21.12.2004 MU20 CAAK 40 11.50 16&17/06/2023 Opow Batna Regional Bata
100 DAOUDI NESR EDDINE 16/04/2004 MU20 CSAATT 49 11.84 20&21/06/2023 Ouargla Regional Ouargla
100 BOUHADDAD AMMAR 04/09/2005 MU20 OGG 43 12.24 16&17/06/2023 C i Regional C
100 GUERRAH MEHDI ALIM 08/11/2004 MU20 CRC 16 22.09 0,9 05/06/2023  SATO, Alger 10e Elite Event
100 BENYACHE ADEM ABDELKADER 13/10/2005 MU20 ESBA 16 10.67 10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
100 KHERRAFI MONCIF 22/05/2004 MU20 HOM 13 1115 10&11/03/23 SATO, Alger ChptALG Hivernal
100 BELGHINI OUSSAMA 26/10/2004 MU20 CAJ 18 11.25 2.4m/s 06/05/2023  Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event
100 MOUMENE YAHIA ABDELLILAH 02/11/2004 MU20 RM 29 11.32 19820/06/2023 Tighenif Regional Mascara
100 HAFSI SEIF EDDINE MED 12/01/2005 MU20 SSM 16 11.39 1,4 17&18/02/23 SATO, Alger Regional Hivernal
100 SEDJRARI OUSSAMA 12/04/2004 MU20 CSPH 29 11.42 19&20/06/2023 Tighenif Regional Mascara
100 TIGUERINE RASSIM 05/04/2005 MU20 ACA 6 11.45 2.4m/s 06/05/2023  Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event
100 BENMOUHOUB SOFIANE 17/02/2005 MU20 ACSA 6 11.52 2.4m/s 06/05/2023  Souk ElTenine, Bejaia  7e Elite Event
100 LOUKKAM MOHAMMED RAMZI 04/08/2005 MU20 AMCB 6 11.52 28,29/04/23  Souk ElTenine, Bejaia  Regiona E-C
100 KAHKI AYMEN 03/06/2005 MU20 MSJB 8 11.54 20&21/06/2023 Tlemcen Regional Tlemcen
100 GHOUILA AYOUB 12/09/2004 MU20 JSOHEDADJ 35 11.56 1,5ms  13/06/2023  SATO, Alger 10e Elite Event
100 BENAZARA A/ERRAHMANE 03/10/2004 MU20 NBOR 48 11.61 18/02/2023  Tiaret Regional Hivernal
100 HALIL MOHAMED IBRAHIM 15/05/2005 MU20 NRD 16 11.69 1 17&18/03/23  SATO, Alger 5e Elite Event
100 SELMI WASSIM 29/08/2004 MU20 AFAK 39 11.70 17&18/02/23  Khenchel Regional Hivernal
100 KAIKEA BILAL 31/10/2004 MU20 CAT 18 11.76 1 17&18/03/23  SATO, Alger 5e Elite Event
100 BOUBIDI ABDERRAOUF 05/05/2005 MU20 JAK 18 11.79 25826/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia

100 GAZI RADHI 25.09.2004 MU20 THK 39 11.79 16&17/06/2023 Opow Batna Regional Batna



Epreuves
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

Nom Prénoms

RAHAB AHMED RACHED
GUERRAH MEHDI ALIM

GHALI JASER

HAMDAD YANIS

MOUMENE YAHIA ABDELLILAH

BOUHADDAD AMMAR

LAHRECHE OUALID MEHAMMED MEBAI
BENYACHE ADEM ABDELKADER
KHERRAFI MONCIF

GHARBI ABDELMOMEN
GHOUILA AYOUB

KACIMI MOHAMED
BENAICHA MOHAMED AMINE
DERARDJA ANIS

LOUKKAM MOHAMMED RAMZI
KESSOURI AHMED RAYAN
BENSELLAMI ISLAM

LAASAMI HAROUN

LARBI YOUCEF MED

BENMOUHOUB SOFIANE

AMMARI ABDERAHMANE
TIGRINE RACIM

BOUSBIE SALAH MOTIE
SAGHI RAYANE

DN
30.05.2005
08/11/2004
28/03/2005
04/02/2004
2.11.2004
04/09/2005
08/10/2004
13/10/2005
22/05/2004
13/04/2004
12/09/2004
28/01/2004
01/01/2005
29/08/2004
04/08/2005
15/08/2005
17/03/2005
21/12/2004
1.1.2004
17/02/2005
21/06/2005
05/04/2005
08/09/2005
12/02/2004

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20

Team
UsB
CRC

CASB

JSKabylie
RM

OGG

HOO

ESBA

HOM

CSMA

JSOHEDAD)J

MCA

EMA
JSOHEDAD)J
AMCB
NRD
EBS
CAAK
N BOR

ACSA

EMA
ACAkbou
CSMBB
OCA

CcW
7
16
22
15
29
43
30
16
13
4
35
16
31
35
6
16
28
40
48
6
31
6
39
15

Perf
22.48
22.09

22.9
23.26
23.78
24.05
24.16

21.19 RA
22.17
23.05
23.18
23.30

234
23.44
23.55
23.60
23.79
23.80
23.81
23.87

23.9
23.91
23.92
24.02

.v_Engi

0,9

1,2

0,9
0,4 m/s

0,9

0,6

Date
16817/06/2023
05/06/2023
20821/06/2023
25826/06/2023
19820/06/2023
16817/06/2023
20821/06/2023
17&18/03/23
10&11/03/23
12&13/05/2023
16/06/2023
04/02/2023
20821/06/2023
16/06/2023
12813/05/2023
17&18/03/23
28,29/04/23
17818/02/23
19820/06/2023
08/06/2023
20821/06/2023
25826/06/2023
17818/02/23
25826/06/2023

Lieu

Opow Batna

SATO, Alger
Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
Tighenif

c

Event

Regional Batna
10e Elite Event
Regional Tlemcen
Regional Bejaia
Regional Mascara

Reaional C

Quargla

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger
Tlemcen

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Khenchela

Tighenif

Stade Souk El Thenine
Tlemcen

Souk ElTenine, Bejaia
Khenchela

Souk ElTenine, Bejaia

Regional Ouargla
Se Elite Event
ChptALG Hivernal
Coupe InterClubs
Regional Alger
2e Elite Event
Regional Tlemcen
Regional Alger
Coupe InterClubs
Se Elite Event
Journée Ligue
Regional Hivernal
Regional Mascara
Journée Regional
Regional Tlemcen
Regional Bejaia
Regional Hivernal

Regional Bejaia



Epreuves
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

Nom
CHENITEF
RAHAB
BOUHAIN
BOUDJOURAS
OUANOUGHI
AZZALA
LAHRECHE
HACHEMI
HAFSI
CHENITEF
NAHEDH
LHASBELLAQUI
GHERBI
BOUNASRI
BOUHADDAD
ROUABEH
BAIAI
GUERRAH
MATI
KESSOURI
BENTALEB
GUENDOUZ
ABABSA
SAAD
BENSLAMI
HAMMOU

Prénoms
HEITHEM
AHMED RACHED
BOUBAKAR
DIJILALI

ODAI
ABDERRAHMEN

OQUALID MEHAMMED MEBA

ALl
SEIF EDDINE MED
HEITHEM

YAHIA
MOHAMED
A/MOUHAIMEN
YACINE

ZIAD

ADAM
MOHAMED YANIS
MEHDI ALIM
MASSINISSA
AHMED RAYAN
ANES

RAFIK

WASSIM
A/GHANI

ISLAM

OUSSAMA

N

30/01/2004
10/07/2005
22/02/2005
7.02.2004
05/12/2005
25/04/2005
08/10/2004
18/02/2005
12/01/2005
30/01/2004
09/11/2004
22/01/2004
13/04/2004
04/06/2005
25/02/2005
01/10/2005
22/08/2004
08/11/2004
18/08/2004
15/08/2005
21/07/2005
23/07/2004
05/02/2005
22.10.2005
17/03/2005
6.01.2004

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20

Team
MCA
USB
MCA

CSPH
CABBArreridj
CROM
HOO
HOM
SSM
MCA
HOM
SSM
CSMA
CSMA
MCA
CABBA
MCA
CRC
CNN
NRD
ACBBArreridj
HOM
MCA
APAT
EBSROUR
N BOR

CcwW
16
7
16
29

3

K

30
13
16
16
13
16

16
34
16
16
16
16
34
13
16

28
48

Perf
47.74
49.32
49.89
51.01
51.28
52.54
53.11
48.33
48.56
48.76
49.27
49.71
50.14
50.16
50.20
50.20
50.26
50.32
50.48
51.16
51.23
51.34
51.38
51.49
51.55
51.55

.v_Engi

Date

09/06/2023
16/06/2023
19820/06/2023
25826/06/2023
208.21/06/2023
208.21/06/2023
10&11/03/23
31/03/2023
18/04/2023
11/02/2023
06/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
17818/03/23
06/06/2023
17818/03/23
12813/05/2023
16/06/2023
31/03/2023
17818/02/23
17818/02/23
06/06/2023
16817/06/2023
06/05/2023
19820/06/2023

Lieu

Stade OPOW
SATO, Alger
Tighenif

Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

OQuargla

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade OPOW

Stade OPOW
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger
SoukEthnine

Tlemcen

SATO, Alger

Opow Batna

Souk ElTenine, Bejaia

Tighenif

Event

(e

Challenge des Aures
Regional Alger
Regional Mascara
Regional Bejaia
Regional Tlemcen
Regional Ouargla
ChptALG Hivernal

1st Ramadhan Evening
4st Ramadhan Evening
3e Elite Event

Qe Elite Event
Challenge des Aures
Challenge des Aures
5e Elite Event

Qe Elite Event

5e Elite Event

Coupe InterClubs
Regional Alger

1st Ramadhan Evening
Regional Hivernal
Regional Hivernal

Qe Elite Event
Regional Batna

7e Elite Event

Regional Mascara



Epreuves
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

Nom
CHENITEF
NOURA
OUANOUGHI
HAREK
ARBAOUI AHMAD YASSINE
BOUDJELEL
ZERRGUI
HADJ KOUIDER
CHENITEF
GUENDOUZ
BOUHAIN
HACHEMI
DJAYAHIA
MATI

HAFSI
OUNEDJLA
AZZOUZ
OUAKID
TOUAHIR
BENTALEB
OSSIF
KOUACHE
LARROUSSI
ARBAOUI
ROUABAH

Prénoms

HEITHEM

ZAKARYA

ODAI

ABDELLAH MED ISLAM

SALAH
BRAHIM
HAMZA
HEITHEM
RAFIK
BOUBAKAR
ALl

ANES
MASSINISSA
SAIF EDDINE
AMEUR
FAROUK
KHALED
YASSER
ANES

REDA
YASSINE
SEYYID AHMED
AHMED
AYMEN

DN
30/01/2004
19/05/2004
05/12/2005
13/02/2005
19.06.2005
31/03/2004
12/03/2004
23/02/2004
30/01/2004
23/07/2004
22/02/2005
18/02/2005
10/01/2005
18/08/2004
12/01/2005
27/05/2005
20/12/2005
30/09/2004
29/01/2004
21/07/2005
14/01/2005
02/07/2004
07/02/2005
19/06/2005
22/03/2004

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20

Team
MCA
WAB
CABBA
NRD
CAOT
AMC
ASCB
MBHG
MCA
HOM
MCA
HOM
CROM
CNN
ASSM
IND
CNN
HOM
NKA
OBBA
NASA
NKA
CROM
CAOT
ACBBA

([«%%
16
2
34
16
38
25
12
58
16
13
16
13
2
16
16
13
16
13
44
34
2
44
2
38
34

Perf
1.46.07
1.51.4
1.52.93
1.52.99
1.56.91
1.58.66
1.59.16
2.05.03
1.46.07
1.50.74
1.51.45
1.52.14
1.52.5
1.52.52
1.53.29
1.53.6
1.53.62
1.53.84
1.54.50
1.54.85
1.55.95
1.56.32
1.56.5
1.57.31
1.57.70

.v_Engi

Date
08/07/2023
20821/06/2023
13/06/2023
16/06/2023
19820/06/2023
21/06/2023
17818/03/23
208&21/06/2023
08/07/2023
17818/02/23
17818/03/23
17818/02/23
20821/06/2023
31/03/2023
08/06/2023
208&21/06/2023
06/06/2023
21/06/2023
10&11/03/23
11/02/2023
06/06/2023
16/06/2023
20821/06/2023
10&11/03/23
06/05/2023

Liev

Belgique

Tlemcen

SATO, Alger

SATO, Alger

Tighenif

Stade CHABOU, Annaba
SATO, Alger

Ouargla

Belgique

Tlemcen

SATO, Alger

Tlemcen

Tlemcen

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
Tlemcen

SATO, Alger

Stade CHABOU, Annaba
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Tlemcen

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Event

Meeting Athlétisme Bronze
Regional Tlemcen

10e Elite Event
Regional Alger
Regional Mascara
11e Elite Event

5e Elite Event
Regional Ouargla
Meeting Athlétisme Bronze
Regional Hivernal

5e Elite Event
Regional Hivernal
Regional Tlemcen

1st Ramadhan Evening
Journée Regional
Regional Tlemcen

Qe Elite Event

11e Elite Event
ChptALG Hivernal

3e Elite Event

9e Elite Event
Regional Alger
Regional Tlemcen
ChptALG Hivernal

7e Elite Event



Epreuves
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

Nom

ABID
ROUABEH
GHOUL
SDAY
ZOKAOQUI
LARACHI DJAMAL
BOUDJELAL
TOUAHIR
HAREK
GUENDOUZ
AFLI
OUNADJELA
BOUGHRARA
DJAYAHIA
ABDOUNE
AZZOUZ

Prénoms

ISSHAK

ADAM

HAITHEM
MUSTAFHA
MOHAMED AMINE

SALAH

YASSER

ABDELLAH MED ISLAM
RAFIK

CHAKER

AMEUR

MOHAMED LAMINE
ANES

ZAKI

FAROUK

DN
21/10/2004
01/10/2005
06/04/2004
05/01/2004
10/07/2004

06.07.2004
31/03/2004
29/01/2004
13/02/2005
23/07/2004
12/04/2004
27,/05/2005
25/09/2004
10/01/2005
31/03/2004
20/12/2005

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20

Team
ASCB
CABBA
NASA
CHATAM
OFAC
N BOR
AMC
NKA
NRD
HOM
ESA
IND
MCA
CROM
JSBA
CNN

W
12
34
2
i
16

25
44
16
13
41
13
16

44
16

Perf
3.52.47
3.54.02
3.54.57

3.57
3.58.02
4.06.40

4.15.5
3.45.91
3.46.73
3.47.92
3.49.71
3.49.81
3.50.21
3.52.37
3.53.41
3.54.69

.v_Engi

Date
21/06/2023
06/06/2023
17818/03/23
20821/06/2023
04/03/2023
19820/06/2023
16817/06/2023
06/06/2023
13/06/2023
29/04-03/05/23
21/06/2023
13/06/2023
13/06/2023
06/06/2023
13/06/2023
23/05/2023

Liev

Stade CHABOU, Annaba
SATO, Alger

SATO, Alger

Ouargla

SATO, Alger

Tighenif

Contantine

SATO, Alger

SATO, Alger

Lusaka, ZAMBIE

Stade CHABOU, Annaba
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Event

11e Elite Event

9e Elite Event

5e Elite Event
Regional Ouargla
4e Elite Event
Regional Mascara
Regional Contantine
Qe Elite Event

10e Elite Event
Chpt Afriq U18 U20
11e Elite Event

10e Elite Event

10e Elite Event

Qe Elite Event

10e Elite Event

8e Elite Event



Epreuves
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

Nom

HAREK
OUANOUGHI
GHOUL
SDAY
DJAMAI
DJAAFRI
GUENDOUZ
ABDOUNE
OUAKID
BOUGHRARA
ZERKOUNE
DJAYAHIA
BENMEGNIA
BOUROUBA
BENMEGRI
OUNADJELA
CHOTT
TERFA
BENADLI

Prénoms

ABDELLAH MED ISLAM

ODAI

HAITHEM
MUSTAFHA
HACEN

CHEMS EDDINE
RAFIK

ZAKI

KHALED
MOHAMED LAMINE
MOHAMMED
ANES

RACHID
MOHAMED ISLEM
NABIL

AMEUR

ANIS

LOUAI CHIHAB EDDINE

MOUNIR

DN
13/02/2005
05/12/2005
06/04/2004
05/01/2004
03.05.2004
5.09.2004
23/07,/2004
31/03/2004
30/09/2004
25/09/2004
14/11/2004
10/01/2005
07/02/2005
21/02/2004
01/09/2005
27/05/2005
05/10/2004
08/07/2005
27/03/2004

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20

Team
NRD
CABBArreridj
NASA
CHATAM
ESA
CAAT
HOM
JSBA
HOM
MCA
SDM
CROM
OHB
CAB
HOM
IND
JSBR
NKA
NKA

W
16
34

11
41
14
13
44
13
16

44
13
13

44
44

Perf
8.17.13
8.44.34

8.47.4

8.56
8.57.33

9.12
8.15.49
8.19.58
8.23.80
8.24.95
8.28.68
8.30.21
8.33.71
8.37.39

8.40.6

8.40.8
8.43.41
8.44.05
8.47.67

.v_Engi

Date
16/06/2023
25826/06/2023
20821/06/2023
20821/06/2023

19820/06/2023
10&11/03/23
16/06/2023
21/06/2023
31/03/2023
31/03/2023
04/03/2023
31/03/2023
16/06/2023
17818/02/23
17818/02/23
04/03/2023
17818/02/23
16/06/2023

Lieu

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

Ouargla

Batna

Tighenif

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade CHABOU, Annab«
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger
Tlemcen

Tlemcen

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

Event

Regional Alger
Regional Bejaia
Regional Tlemcen
Regional Ouargla
Regional Batna
Regional Mascara
ChptALG Hivernal
Regional Alger

11e Elite Event

1st Ramadhan Evening
1st Ramadhan Evening
4e Elite Event

1st Ramadhan Evening
Regional Alger
Regional Hivernal
Regional Hivernal

4e Elite Event
Regional Hivernal

Regional Alger



Epreuves
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

Nom

ABBES
BENMEGNIA
SAIKOU
NAOUI
ZERKOUNE
CHOTT
BOUGHRARA
ABDOUNE
ZOKAOQUI
BENADLI
OUAKID
HAMZAOUI
LARROUSSI
SAMAI
TRISSA
DJAZOULI
HALLIT
BOURLAF

Prénoms

SEIF EDDINE
RACHID

MOUKOM
MOHAMMED CHERIF
MOHAMMED

ANIS

MOHAMED LAMINE
ZAKI

MOHAMED AMINE
MOUNIR

KHALED

FAIZ

SEYYID AHMED
YAKOUB

TAQI EDDINE
RIDHA

AYOUB
ABDELWAHAB

DN
23/05/2005
06/02/2005
19/05/2005
02/05/2004
14/11/2004
05/10/2004
25/09/2004
31/03/2004
10/07/2004
27,/03/2004
30/09/2004
26/03/2005
07/02/2005
24/08/2004
22/06/2005
07/09/2005
20.08.2004
23/06/2005

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20

Team
USMA
OHB
CAD
CSMG
SDM
JSBR
MCA
JSBA
OFAC
NKA
HOM
ESBM
CROM
CABBA
ESBM
CROM
Cos
CSB

W
23
2
18
49

16
44
16
44
13
12

12

19

Perf
15.10.7
15.13.2

16.11.14
22.37
14.37.68
14.39.43
14.55.56
15.06.60
15.08.41
15.08.76
15.28.11
15.31.81
15.32.7
15.34.05
15.47.11
15.47.2
15.47.89
16.01.24

.v_Engi

Date
16817/06/2023
20821/06/2023
25826/06/2023
20821/06/2023

06/06/2023
06/06/2023
12813/05/2023
17&18/03/23
06/06/2023
06/06/2023
29/04-03/05/23
08/06/2023
20821/06/2023
06/06/2023
17818/03/23
20821/06/2023
08/06/2023
17&18/03/23

Liev Event

C Regional C
Tlemcen Regional Tlemcen
Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia
Ouargla Regional Ouargla
SATO, Alger 9e Elite Event
SATO, Alger 9e Elite Event
Souk ElTenine, Bejaia  Coupe InterClubs
SATO, Alger Se Elite Event
SATO, Alger 9e Elite Event
SATO, Alger 9e Elite Event
Lusaka, ZAMBIE Chpt Afriq U18 U20
Stade Souk El Thenine  Journée Regional
Tlemcen Regional Tlemcen
SATO, Alger 9e Elite Event
SATO, Alger 5e Elite Event
Tlemcen Regional Tlemcen

Stade Souk El Thenine
SATO, Alger

Journée Regional

5e Elite Event



Epreuves
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H

Nom
KHERRAFI
BELGHINI
MOUALEK
AMMALI
KOUAOUCHA
BENMAMI
BOUROUH
LOUKKAM
BOURA

TAIBI

HALIL
GUENDOUZI
OUADIA
LACHANI
SALEMI
KAIKEA
BOUFRAH
BOUCHEKHCHOUKH

Prénoms

MONCIF

OUSSAMA

YAHIA
ABDERAHMAN

RAMI

MOHAMED EL MAHDI
ADEM

MOHAMMED RAMZI
ADAM

A.ABDELHAI
MOHAMED IBRAHIM
ABDEREZAK

AIMEN

MOHAMED ADNANE
QOUASSIM CHIHAB EDDINE
BILAL

ABEDL KRIM

MEHDI

DN
22/05/2004
26/10/2004
03/06/2004
09/01/2004
16.02.2005
14/09/2005
08/06/2005
04/05/2005
08/06/2005
30/12/2005
15/05/2005
04/01/2004
03/04/2004
21/12/2005
29/08/2004
31/10/2004
06/01/2004
29/01/2005

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20

Team
HOM
CAlijel
MAC
CNN
ESA
CRCheraga
CAlijel
AMCB
CAJ
EBenSrour
NRD
NRD
NRD
CRBBK
CSWK
CAT
JABC
AMCB

W
13
18
25
16
41

Perf
13.81
14.70
15.03
16.74
20.35
14.91
14.95
15.06
1517
15.27
15.78
16.23
16.63
16.78
16.90
17.76
18.27
18.28

v.v_Engin

-1,6ms

3,4

0.7m/s
0.7m/s

0,5
0,99/-0,6
0,7ms
3,4
0,7ms

Date

17818/03/24

16&17/06/2023

08/06/2023

25826/06/2023

06/05/2023
06/05/2023

25826/06/2023

25-27/04/23
17&18/03/23
11/02/2023
12/02/2023
11/02/2023
25.27/04/23
25-27/04/23

Lieu

29/04-03/05/23 Lusaka, ZAMBIE
25826/06/2023
16&17/06/2023

Souk ElTenine, Bejaia

c

Event
Chpt Afriq U18 U20
Regional Bejaia

Reaional Ce

SATO, Alger
Opow Batna
Stade Souk El Thenine
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

25826/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia

ler Elite Event
Regional Batna
Journée Regional
Regional Bejaia
7e Elite Event
7e Elite Event
Regional Bejaia
ChptALG E-C
5e Elite Event
3e Elite Event
Ter Elite Event
3e Elite Event
ChptALG E-C
ChptALG E-C

Regional Bejaia



Epreuves
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H
400H

Nom
GUERRAH
KAIKEA
KOULL
AYOU
ALLAGUE
BAIAI
HAID
LACHANI
BOUHADDAD
MOUALEK
BENMAMI
TAIBI
KESSOURI
QOUADIA
LOUNI
BAGHIRI
BOUZIDI
BENAICHA
IGHIL

Prénoms
MEHDI ALIM
BILAL

MOHAMMED BADEREDDINE

IHEB

ALl

MOHAMED YANIS
RAMY

MOHAMED ADNANE
ZIAD

JOUGURTHA

MOHAMED EL MAHDI

AMDJED ABDELHAI
AHMED RAYAN
AIMEN

ABDELKRIM
MOHAMMED
YASSINE
MOHAMED AMINE

AHMED ABDELMALEK

DN
08/11/2004
31/10/2004
14/04/2004
16/02/2004
28.04.2004
22/08/2004
22/06/2004
21/12/2005
25/02/2005
04/11/2003
14/09/2005
30/12/2005
15/08/2005
03/04/2004
05/04/2004
28/07/2004
26/03/2004
11/07/2005
09/02/2005

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20

Team
CRC
CATaher
CHFN
CSMA
CSTH
MCA
CAJ
CRBBK
MCA
EMSA
CRC
EBenSrour
NRD
NRD
JSMBA
JMHD
CRC
EMA
MCA

W
16
18
30

39
16
18
16
16

16
28
16
16

16
16
31
16

Perf
55.43
61.18
64.86
71.38
79.63
54.22
56.03
57.06
57.66
57.92
58.54
58.70
58.81
61.82
61.90
64.73
65.37
65.94
69.50

.v_Engi

Date
12813/05/2023
25826/06/2023
20821/06/2023
16817/06/2023
16817/06/2023

17&18/03/23
108&11/03/23
06/06/2023
16/06/2023
28,29/04/23
29/04/2023
10&11/03/23
10&11/03/23
04/02/2023
16/06/2023
30/03/2023
14/04/2023
17818/02/23
30/03/2023

Lieu
Souk ElTenine, Bejaia

Souk ElTenine, Bejaia

Event
Coupe InterClubs

Regional Bejaia

Quargla Regional Ouargla
C Regional C
Opow Batna Regional Batna
SATO, Alger 5e Elite Event
SATO, Alger ChptALG Hivernal
SATO, Alger Qe Elite Event
SATO, Alger Regional Alger

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger

SATO, Alger
Tlemcen

SATO, Alger

Journée Ligue
6e Elite Event
ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal

2e Elite Event
Regional Alger

Soirée Open LAA

3st Ramadhan Evening
Regional Hivernal

Soirée Open LAA



Epreuves
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000sC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC
3000SC

Nom
KOUADRI
HELIT
DJAZOULI
HAMZAOUI
RACHID
STOUTI
BENMEGRI
DJAYAHIA
OUAKIDE
NOURA
CHOTT
SAMAI

BEN SAAD
GASMI
HASSAINE
YALLAOUI
LARROUSSI

Prénoms

ABDERROUF MAAMAR

AYOUB

RIDHA

FAIZ

YOUCEF
MUSTAPHA
NABIL

ANES

KHALED
ZAKARYA

ANIS

YAKOUB
ABDELALI
BILLEL

GHILES
ABDERRAHMENE
SEYYID AHMED

N

14/11/2005
20/08.2004
07/09/2005
26.03.2005
19/12/2004

01/09/2005
10/01/2005
30/09/2004
19/05/2004
05/10/2004
24/08/2004
09/04/2005
16/08/2005
27,/08/2005
29/01/2005
07/02/2005

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20

Team
JSBA
COos
CROMO2
ESBM
CSMG
ESA
HOM
CROM
HOM
WAB
JSBR
CABBA
OK
ACBBArreridj
JSK
Amel REO
CROM

CcwW

44
19
2

34
2

Perf
9.31.34
9.36.36
10.11.5
10.12.97
14.30
8.58
9.00.33
9.01.13
9.02.63
9.06.95
9.11.14
9.33.45
9.33.81
9.39.39
9.43.96
9.44.15
9.47.21

Date
16/06/2023
25826/06/2023
20821/06/2023
16&17/06/2023
20821/06/2023

17818/03/23
31/03/2023
17818/03/23
31/03/2023
17818/03/23
13/06/2023
31/03/2023
25826/06/2023
13/06/2023
31/03/2023
31/03/2023

Liev

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Tlemcen

Opow Batna

OQuargla

SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

Event

Regional Alger
Regional Bejaia
Regional Tlemcen
Regional Batna
Regional Ouargla
Tunisie

5e Elite Event

1st Ramadhan Evening
5e Elite Event

1st Ramadhan Evening
5e Elite Event

10e Elite Event

1st Ramadhan Evening
Regional Bejaia

10e Elite Event

1st Ramadhan Evening

1st Ramadhan Evening



Epreuves
10.000mW
10000W
10000W
10.000mW
10.000mW
10.000mW
10.000mW
10.000mW

Nom
CHAQUATI
ISSAD
KHABAB
FERHAT
REDAOUIA
CHIKH
HADJOUR
BEY

Prénoms

ANES

AKREM

ABDESSALAM

OUSSAMA

YASSER

MOHCIN ABDELOUADOUD
REDHOUANE

AIMEN EL

DN
13/07/2005
07/06/2005
15.11.2004
30/08/2004
29/08/2005
08/12/2005
18/07/2004
11/06,/2004

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20

Team
OFAC
CAAT
MCL
CsoL
JSK
OFAC
JSK
OFAC

CcwW
16
22
7
39

16

Perf
44.52.77
52.27.4
SP
40.28.64
43.44.88
46.17.16
49.32.71
52.35.57

.v_Engi

Date
108&11/03/23
20821/06,/202
16817/06/202

10&11/03/23
10811/03/23
10&11/03/23
17818/02/23

Liev
SATO, Alger
{ Tlemcen

{ Opow Batna

SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger
SATO, Alger

Event

ChptALG Hivernal
Regional Tlemcen
Regional Batna
Tunisie

ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal
ChptALG Hivernal

Regional Hivernal



Epreuves

Nom

DJABER
LOUKKAM
BELGHINI
BELKHIR
BOUFRAH
HALIL

BEN NAADJA
LOULEMI
KOUAHI
BAKOURI
LOUNI
SALEMI
NOUAR
GOUMMEIDA
TAHRI
KAIKEA

Prénoms
ABDERRAHMANE
MOHAMMED RAMZI
OUSSAMA

MANIL

ABEDL KRIM
MOHAMED IBRAHIM
AHMED AYOUB
MOHAMED
ABDELBASSET

ANIS

ABDELKRIM
OUASSIM CHIHAB EDDINE
ABDELILAH

NOUR EDDINE

SAID

BILAL

DN
09/02/2005
04/08/2005
26/10/2004
18/05/2005
06/01/2004
15/05/2005
17/11/2004

11.11.2005
20/03/2005
10/07/2005
05/04/2004
29/08/2004
12/04/2004
08/08/2004
01/01/2005
31/10/2004

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20

Team
CAJ
AMCB
CAJ
MCA
JABC
NRD
EBenSrour
WSOD
CATaher
ACB
JSMBA
CSWK
AFAK
AMC
CSsy
CAT

W
18
6
18
16
25

Perf
7.03
7.01
6.93
675
673
6.55
6.52
6.50
6.48
6.46
6.39
6.33
6.30
6.28
6.23
6.19

.v_Engi
0,0ms

1.3m/s
0,9

0.9

0.3

0,4

Date
20-24/05/2023
12813/05/2023

06/05/2023
16/06/2023
09/06/2023
07/01/2023
17818/02/23
16&17/06/2023
17818/02/23
25826/06/2023
16/06/2023
11/02/2023
20821/06/2023
16&17/06/2023
20821/06/2023
17&18/03/23

Lieu

Rades, Tunis, Tunisie
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Stade OPOW
SATO, Alger
SoukEthnine

Opow Batna
SoukEthnine

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

SATO, Alger
Tlemcen

Contantine

Tlemcen

SATO, Alger

Event

Chpt ARABE U23
Coupe InterClubs
7e Elite Event
Regional Alger
Challenge des Aures
le Elite Event
Regional Hivernal
Regional Batna
Regional Hivernal
Regional Bejaia
Regional Alger

3e Elite Event
Regional Tlemcen
Regional Contantine
Regional Tlemcen

5e Elite Event



Epreuves
T
T
T
T
T
T
T
T
T

Nom

BEN NAADJA
BELGHINI
TIBOUCHE
MAKHLOUFI
BENSELAMI
TAIBI
DJOUMADI
KOUAHI
BOUFRAH

Prénoms

AHMED AYOUB
QUSSAMA
AHMED H ICHAM
MAZIGH

FETHI YAZID
AMDJED ABDELHAI
ABDELDJALIL
ABDELBASSET
ABEDL KRIM

N

17/11/2004
26/10/2004
26/11/2003
09/10/2003
01/03/2005
30/12/2005
10.05.2004
20/03/2005
06/01/2004

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20

Team
EBS
CAJ

COos
ESA
EBS

EBenSrour
SARAB
CAT
JABC

Ccw
28
18
18

6
28
28

e

25

Perf
15.15
14.60
14.07
13.96
13.65
13.47
13.27
13.20
13.16

.v_Engi
3,1
1,1

0,8

Date Liev
10&11/03/23 SATO, Alger
17818/03/23  SATO, Alger
28,29/04/23  Souk ElTenine, Bejaia
28,29/04/23  Souk ElTenine, Bejaia
07/04/2023  SATO, Alger

25826/06,/2023 Souk ElTenine, Bejaia
16&17/06/2023 Opow Batna
17818/02/23 S

Event

ChptALG Hivernal

5e Elite Event

Journée Ligue
Journée Ligue

1st Ramadhan Evening
Regional Bejaia
Regional Batna

[3 | Hivernal

16&17/06/2023 Contantine

Regional Contantine



Epreuves
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
HJ

Nom

DJABER
SAADAOUI
HALIL

BOUFRAH
KHOULLALEN
BOUCHEKHCHOUKH
LOUKKAM

AZIB
BENAMRANE
MOULAOUI
BELKHIR
BOUSBIE SALAH
KOUAHI

Prénoms
ABDERRAHMANE
RAYEN

MOHAMED IBRAHIM
A/KARIM

IDIR

MEHDI

MOHAMMED RAMZI
MAKHLOUF-AMINE
MOUNIR

BILEL

MANIL

MOUTIE
ABDEBASSET

DN
09/02/2005
21/02/2005
15/05/2005
06/01/2004

29/01/2005
04/08/2005
05/04/2005
31.10. 2005
04/05/2004
18/05/2005
08.09.2004
20/03/2005

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20

Team
CAJ
COR
NRD
JABC
AMCB
AMCBejaia
AMCB
ECBéjaia
EAL
ECB
MCA
CSMBB
CAT

Ccw
18
16
16
25

o o o o o o

o

39
18

Perf
211
1.98
1.91
1.87
1.85
1.83
176
175
175
174
1.70
1.70
1.70

.v_Engi

Date Liev
25826/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia
16/06/2023  SATO, Alger
12&13/05/2023 Souk ElTenine, Bejaia
17&18/02/23 Khenchela
06/05/2023  Souk ElTenine, Bejaia
08/06/2023  Stade Souk El Thenine
25-27/04/23  SATO, Alger
17818/02/23 S

Event

Regional Bejaia
Regional Alger
Coupe InterClubs
Regional Hivernal
7e Elite Event
Journée Regional
ChptALG E-C

[3 | Hivernal

17&18/02/23  SoukEthnine

10811/03/23 SATO, Alger
12&13/05/2023 Souk ElTenine, Bejaia
16&17,/06/2023 Opow Batna
25826/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia

Regional Hivernal
ChptALG Hivernal
Coupe InterClubs
Regional Batna

Regional Bejaia



Epreuves
PV
PV
PV
PV
PV

Nom

HALIL

TALBI

GUENDOUZI
LOUKKAM
BOUCHEKHCHOUKH

Prénoms

MOHAMED IBRAHIM
KOCEILA
ABDEREZAK
MOHAMMED RAMZI
MEHDI

DN
15/05/2005
19/04/2005
04/01/2004
04/08/2005
29/01/2005

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20

Team
NRD
AMCB
NRD
AMCB
AMCB

16
6
16
6
6

Perf
4.00
4.00
3.70
3.30
3.10

.v_Engi

Date Lieu
17&18/03/23 SATO, Alger
11/02/2023 SATO, Alger
17&18/03/23 SATO, Alger
17&18/03/23 SATO, Alger
17&18/03/23 SATO, Alger

Event

5e Elite Event
3e Elite Event
5e Elite Event
5e Elite Event

5e Elite Event



Epreuves
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

Nom
GUELLATI
YAGOUB
TAHIR

IZEM
KAIKEA
TALBI
GHETTAS
BOUCHEKHCHOUKH
BELFADEL
BERRIMI
MIHOUBI
MEZIANE
BOUZGUEG
GATAS
HALIL
KHATAL

Prénoms

AYOUB
ABDELMOTTALIB
RADOUANE
ABDELKRIME

BILAL

KOSEILA

HADJ MOHAMMED
MEHDI

ADEM ISMAIL
ABDERRAHMENE
YANIS

MOUSSA

SAAD EDDINE

MED EL HADJ
MOHAMED IBRAHIM
YOUNES

D|

14/04/2005
30/01/2005
21/05/2004
17/10/2005
31/10/2004
19/04/2005
01/05/2004
29/01/2005
07/01/2005
08/03/2005
19/04/2004
18/07/2005
07.11.2005
01/05/2004
15/05/2005
01/08/2005

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20

Team
NRD
MCA
GSM
JSMBA
CAT
AMCB
AKT
AMCBEJAIA
PCSA
CSAFermatou
RBSouk el tenine
ESDK
CSHSO
AKT
NRD
CRC

CcwW
16
16
13
16
18

55

41
19

16

30

16
16

Perf
13.94
13.52
12.85
12.67
12.50
12.27
12.20
1213
12.02
11.94
11.94
11.93
11.40
11.31
11.15
11.09

.v_Engi
6KG
6KG
6KG
6KG
6KG
6KG
[l
6KG
6KG
6KG

ES
(o]

6KG

Date
23/05/2023
23/05/2023

20821/06/2023
16/06/2023
14/04/2023
08/06/2023

20821/06/2023
08/06/2023
21/06/2023
08/06/2023

25826/06/2023
06/06/2023

16817/06/2023
09/06/2023
25.27/04/23
06/06/2023

Liev Event

SATO, Alger 8e Elite Event

SATO, Alger 8e Elite Event

Tlemcen Regional Tlemcen
SATO, Alger Regional Alger

SATO, Alger 3st Ramadhan Evening

Stade Souk El Thenine  Journée Regional

OQuargla Regional Ouargla
Stade Souk El Thenine  Journée Regional
Stade CHABOU, Annab: 11e Elite Event

Stade Souk El Thenine  Journée Regional

Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia

SATO, Alger 9e Elite Event
Opow Batna Regional Batna
Stade OPOW Challenge des Aures
SATO, Alger ChptALG E-C

SATO, Alger 9e Elite Event



Epreuves Nom Prénoms DN Cat Team ([@%% Perf v.v_Engin Date Lieu Event

DT GUELLATI AYOUB 14/04/2005 MU20 NRD 16 50.18 1,750KG 06/06/2023  SATO, Alger 9e Elite Event
DT YAGOUB ABDELMOTTALIB 30/01/2005 MU20 MCA 16 49.82 1,750KG 06/06/2023  SATO, Alger 9e Elite Event
DT SELMI WASSIM 29.03.2004 MU20 WK 39 39.35 1,750KG  16&17/06/2023 Opow Batna Regional Batna
DT GHETTAS HADJ MOHAMMED 01/05/2004 MU20 AKT 55 39.30 1,750KG ~ 208&21/06/2023 Ouargla Regional Ouargla
DT MAOQOUNI ABDELMOUMEN 29/01/2004 MU20 CSAFermatou 19 37.41 1,750KG 08/06/2023  Stade Souk El Thenine  Journée Regional
DT ZAIDI SAADI 27/10/2004 MU20 AMCBEJAIA 6 37.15 1,750KG 08/06/2023  Stade Souk El Thenine  Journée Regional
DT AMOUR YANIS 21/08/2005 MU20  ACSidiAich 6 37.02 1,750KG 08/06/2023  Stade Souk El Thenine  Journée Regional
DT TAHIR REDOUANE MED 25/05/2004 MU20 GSM 13 36.80 1,750KG ~ 208&21/06/2023 Tlemcen Regional Tlemcen
DT MANSOURI MEHDI 20/10/2005 MU20  MBBéjaia 6 35.90 1,750KG 08/06/2023  Stade Souk El Thenine  Journée Regional
DT KAIKEA BILAL 31/10/2004 MU20 CATaher 18 35.45 1,750KG ~ 25&26/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia
DT KHATAL YOUNES 01/08/2005 MU20 CRC 16 34.37 1,750KG 04/02/2023  SATO, Alger 2e Elite Event
DT MIHOUBI YANIS 19/04/2004 MU20 RBSouk 6 33.20 1,750KG ~ 25826/06/2023 Souk ElTenine, Bejaia  Regional Bejaia
DT HALIL MOHAMED IBRAHIM 15/05/2005 MU20 NRD 16 33.13 1,750KG 04/02/2023  SATO, Alger 2e Elite Event
DT MAAMAR ABDENOUR 20/06/2005 MU20 CSHammadite 6 33.07 1,750KG 08/06/2023  Stade Souk El Thenine  Journée Regional
DT IDOUGHI DAHMANE 17/05/2005 MU20 AMCB 6 30.98 1,750KG 28,29/04/23  Souk ElTenine, Bejaia  Journée Ligue

DT GUENDOUZI ABDEREZAK 04/01/2004 MU20 NRD 16 29.74 1,750KG 17&18/03/23 SATO, Alger 5e Elite Event



Epreuves
JT
JT
JT
JT
JT
JT
JT
J7
JT
J7
JT
J7
JT
J7
JT
J7

Nom
BENMAGRI
TALBI
AZOUZ
KAIKEA
BENAMRANE
SAOUDI
HALIL

SALMI
HEOUIOUA
DAACHI
BOUFRAH
GUELLATI
BOUCHAKHCHOUKH
HAMDAOUI
HAMDAOUI
RABHI

Prénoms

OKBA FATEH
KOCEILA
KHEIREDDINE

BILAL

MOUNIR

ABDELLAH
MOHAMED IBRAHIM

OUASSIM CHIHAB EDDINE

MOHAMED
TAYEB

ABEDL KRIM
AYOUB

MEHDI
TOUFIK

TAREK

SALAH EDDINE

DN
31/03/2004
19/04/2005
14/08/2005
31/10/2004
31/10/2004
23/09/2005
15/05/2005
29/08/2004
13/06/2004
01/07/2004
06/01/2004
14/04/2005
29/01/2005
27/06/1905
15/06/2005
04/10/2005

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20

Team
EBenSrour
AMCBEJAIA
ESDK
CAT
EALOTA
CSAF
NRD
W.KOUININE
WSOD
RBSouk
JABC
NRD
AMCB
ECB
ECBéjaia
N R A TAMENTIT

Ccw
28
6
16
18
6
19
16
39
51

25

o o o

Perf
51.83
45.83
45.42
44.93
44.00
43.87
43.40
42.66
41.62
40.74
39.77
38.27
38.09
37.97
36.70
36.35

.v_Engi
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G
800G

Date
25826/06/2023
17818/02/23
06/06/2023
25-27/04/23
08/06/2023
28,29/04/23
25-27/04/23
09/06/2023
17818/02/23
25826/06/2023
25.27/04/23
12&13/05/2023
25.27/04/23
28,29/04/23
25826/06/2023
108&11/02/24

Liev
Souk ElTenine, Bejaia

S

Event
Regional Bejaia

[3 | Hivernal

SATO, Alger

SATO, Alger

Stade Souk El Thenine
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Stade OPOW

Khenchel.

9e Elite Event
ChptALG E-C
Journée Regional
Journée Ligue
ChptALG E-C
Challenge des Aures

| Hivernal

Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia

Touggourt

Regional Bejaia
ChptALG E-C
Coupe InterClubs
ChptALG E-C
Journée Ligue
Regional Bejaia

Regional Hivernal



Epreuves
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT
HT

Nom
KHATAL
AISSOU
ALLAOUA
KHALDI
GHILI
IDOUGHI
YOUSFI
GUEMARI
IDOURI
QOUCHENI
IZEM
ZAIDI
GHEMARI

Prénoms
YOUNES
BADIS
MISSIPSA
MOHAMED YACINE
ANIS
DAHMENE
ADEL

MED ALI
DAHMAN

IDIR
ABDELKRIME
SAADI
MOHAMED ALI

DN
01/08/2005
08/01/2004
02/06/2005
27,/08/2005
15/02/2005
17/05/2006
01/02/2005
15/04/2004
17/05/2005
22/06/2004
17/10/2005
27/10/2004
15/04/2004

Cat
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20
MuU20
MU20

Team
CRC
MBB

EAL
CRC
CSHB
AMCB
CSHammaditeBéj
CSHB
AMCB
RBSouk
JSMBA
AMCB
CSHammad

Ccw
16

o o o o o o g

o

o o

Perf
66.45
49.02
48.90
46.38
43.93
43.92
43.40
42.57
42.06
40.90
40.70
39.80
39.75

v.v_Engin
6KG
6KG
6KG
6KG
6KG
6KG
6KG
6KG
6KG
6KG
6KG
6KG
6KG

Date

Lieu

29/04-03/05/23 Lusaka, ZAMBIE

28,29/04/23
06/05/2023
31/03/2023
06/05/2023
28,29/04/23
08/06/2023
28,29/04/23
06/05/2023
25826/06/2023
13/06/2023
28,29/04/23
25826/06/2023

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Stade Souk El Thenine
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia

Souk ElTenine, Bejaia

Event

Chpt Afriq U18 U20
Journée Ligue

7e Elite Event

1st Ramadhan Evening
7e Elite Event
Journée Ligue
Journée Regional
Journée Ligue

7e Elite Event
Regional Bejaia
10e Elite Event
Journée Ligue

Regional Bejaia



Epreuves
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4X100
4X100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100
4x100

Prénoms

MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20

HOM
CAliel
N BOR

JSOHEDADJ
CROM
MAC
HOO
THK

CASB

CSSY

MCA

EBenSrour

OCA
A BOR

CRC

SSM

CAAT

EMA
CHFN

ESA
TSB

SASA

CSTM

Ccw
13
18
48
35
2
25
30
39
22
22
16
28
15
48
16
16
14
31
30
41
39
41
45

Perf
43.59
44.00
44.24
44.65
45.64
46.96
47.25
47.92
44.24
44.64
44.69
4512
46.32
46.85
46.85
46.85
47.39
47.74
48.50
49.53
50.00
50.21
50.44

.v_Engi

Date

25826/06/2023
19820/06/2023
16/06/2023
208.21/06/2023
16817/06/2023
208.21/06/2023
16817/06/2023
208.21/06/2023
208.21/06/2023
16/06/2023
25826/06/2023
25826/06/2023
19820/06/2023
16/06/2023
16/06/2023
19&20/06/2023
208.21/06/2023
208.21/06/2023
16817/06/2023
16&17/06/2023
16817/06/2023
19&20/06/2023

Souk ElTenine, Bejaia
Tighenif

SATO, Alger
Tlemcen

Contantine

OQuargla

Opow Batna
Tlemcen

Tlemcen

SATO, Alger

Souk ElTenine, Bejaia
Souk ElTenine, Bejaia
Tighenif

SATO, Alger

SATO, Alger
Tighenif

Tlemcen

OQuargla

Opow Batna

Opow Batna

Opow Batna
Tighenif

(e

Regional Bejaia
Regional Mascara
Regional Alger
Regional Tlemcen
Regional Contantine
Regional Ouargla
Regional Batna
Regional Tlemcen
Regional Tlemcen
Regional Alger
Regional Bejaia
Regional Bejaia
Regional Mascara
Regional Alger
Regional Alger
Regional Mascara
Regional Tlemcen
Regional Ouargla
Regional Batna
Regional Batna
Regional Batna

Regional Mascara



Epreuves
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400
4x400

Prénoms

MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20
MU20

Team
HOM
MCA
N BOR
ACADEMIE
HOO
CROM
A BOR
CNN
CAAT
NRD
OCA
ESA
SSM
THK
CHFN

Ccw
13
16
48

30

48
16
14
16
15
41
16
39
30

Perf
3.19.33
3.21.12
3.30.86
3.38.68
3.48.98
3.31.3
3.31.96
3.32.97
3.35.61
3.35.83
3.42.00
3.45.13
3.46.25
3.55.47
4.34.58

.v_Engi

Date

16/06/2023
19820/06/2023
16817/06/2023
208.21/06/2023
208.21/06/2023
19820/06/2023

16/06/2023
19&20/06/2023

16/06/2023
25826/06/2023
16817/06/2023

16/06/2023
16817/06/2023
208.21/06/2023

SATO, Alger
Tighenif
Opow Batna
OQuargla
Tlemcen
Tighenif
SATO, Alger
Tighenif
SATO, Alger
Souk ElTenine, Bejaia
Opow Batna
SATO, Alger
Opow Batna

OQuargla

(e

Regional Alger
Regional Mascara
Regional Batna
Regional Ouargla
Regional Tlemcen
Regional Mascara
Regional Alger
Regional Mascara
Regional Alger
Regional Bejaia
Regional Batna
Regional Alger
Regional Batna

Regional Ouargla



